CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

PEGASO 261V




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 7
L1112 (O J PP PPORUPPOPRRUPPRNt 15
LAY o1 s N 0 R 1= =Y T PO OO PSP RUPUP PRI 15
BN o R 2 N 0 VA 1] - 1o N | IO PP P S UPTOPRRTPN 16
TAVOIA 28.03 - POUANE....eei ittt ettt ettt e b e e e e s bt e e e s s bt e e s abeeeesab b e e e saba e e s st e e e e aabbee e e at e e e ettt e e e aabbeeeenetaeenreeeens 17
TaVOI@ 28.04 = CaVAIlETEO..eeiieeiiieeie ettt ettt b e e b e st e e bt e e bt e e bt e e bt e e be e s b e e e be e sabe e e bee s beeebeesabeesree s 18
TAVOIA 28.05 = SEOIZO. i utiieieiiiee ettt et te ettt e et e sttt e e sttt e e s aat e e e s abt e e e s bte e e sabtee e sbbeeeaasbeeesabtee e aabeeeeanbbeeeebbaeeeaabeeeennbteeesnnaeas 19
TaAVOI@ 28.06 = FOICRIIA. .. uiiiiieiiit ettt ettt h et e ae e bt e sae e e bt e e bt e sttt e bt e eabe e e st e eabaeebeesabeeesee e beeesteebeeenneenate 20
TAVOIA 28.07 - FOICRIIONE. ..ttt ettt ettt ettt e ettt e e e bt e e e s bt e e s sabbeeesabbeeesasaaeeeaabbeeeanbbeeessbaeeesabaeeesssaeennnnne 21
Tavola 28.08 - SOSPENSIONE POSTEIIONE. .. .uuiieictrieeeitieeeeitteeesiteeeestteeeestaeeestaeeeassteeeaasseeessseeeeasseeeaassssessssaeeeanssesesnssesessseeennns 22
Tavola 28.09 - Carrozzeria ant. = CUPOIINO.....uuiiii i e et e e e e e ee e e e e e e e e abbeeeeaeeeessbaaseeaeeeseansssseseeeesensnnrens 23
Tavola 28.10 - Carr.ant. - Presa d'ari@ CarENa. ... e ittt sttt st sit e e st e e sate e sabe e sat e e sabeesateesabeesateesbbeenbeeenabeenneees 25
Tavola 28.11 - CarrOzzeria @Nt. = CaAlBNa . uu i iiee ettt e iitee e ettt e e ettt e sttt e e s sabteeseaeteesbeeeeeasbeeesaabaeeesabbeeeensbaeesaasteeesasaeeesnsbeeennnnes 26
Tavola 28.12 - Carrozzeria ant. = ParamiaNi.. ..o ee ettt ettt ettt e s b e e bt e s bt e e s bt e s beeesasesbteesabeenbteenabeenaeees 28
Tavola 28.13 - Carrozzeria ant. - Paraf@n@O.........ooouii ittt e e e et e e et e e e e eaa e e e e eta e e e e tae e eeaaaaeeaaraaaans 30
Tavola 28.14 - Carrozzeria ant. - ProtezionNe STEIT AX....eiiuiiiiuiiiiiiiiee ettt st e st e s e e sanee e 32
Tavola 28.15 - Carrozzeria ant. - Prot@ZIONE STEII SXu..uiiiiuiieiiiiieiiiiie ettt st e e st e e st e e sabe e e e sabeeessataeesaeeeens 35
Tavola 28.16 - CarrOzzeria @nt. - ParaCOPPa@ i e ureeeitreeeeiieeeeitteeestreeeastreessseeeeasreeeassaeesassseesassseeeasssssesassseeesssseesssssseensseens 38
Tavola 28.17 - Serbatoio CarbUIANTE. ...cu iii ittt et e et e e sttt e e ettt e e s s abae e e sabbeeesssbaeeseastaeesbaeeesnsbeeesnnnes 40
Tavola 28.18 - Carrozzeria CeNTIale = SEIIA... .o ittt st e bt st e e st e e st e e s beesabeesbeenane 43
Tavola 28.19 - Carrozzeria CeNtrale - FIanCatine.....ouuii ittt st e e e st e e s sate e e sate e e e sabeeessaaeeeesbeeeens 45
RN e R B A I O g oy & =Yg T T o To 1 o =1 [ ] f PR 47
LY o1 I 0 B O (VLY ol Y i o T SO PPR P SRRPUPPRR 48
BN e N2 B 3 A O g T Yol i e N | IO PRSP P TUPRPR 50
TaVOIA 28.23 - CrUSCOTEO . eueeiiiiiiiie ettt ettt s et e ettt e e s ab e e e e s bt e e e sabaeesaabteeesabbeeeasbbeessbeaeesnsbeeesnnbaeesanseeas 51
TaVO0I@ 28.24 - CrUSCOTEO IV uiiiiiiiiiiieetit ettt et sttt e st e st e s et e s ab e e s e be e s ab e e sab e e sabeesa b e e sabeesabeesaseesabeesaseenabeennseens 52
Tavola 28.25 - MaNUDIIO = SPECCRI......uuiiiii e e e e e e e e e e e e e et baaeeeeeeesasbbaaeaaeeeasansaaseeaseeesanssssaeeaeeasanses 53
Tavola 28.26 = COMANGI DX...uveiiiiiiieeiitesite ettt ettt et ettt et e bt e e bt e e be e e bt e s beeeabee s beeeaseesabeeeabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabaesnseess 54
TaVOIa 28.27 - COMANGAT SXounniiiiiiiiiieeeiie ettt s e e sttt e e e sttt e s saate e e s bbeeeesabaeeeaasbeeesaabteeeaabeeeeaasbeeesaabeeessabbeeeanbaeesnrees 55
Tavola 28.28 - Impianto di raffreddameEnto........cceeii i e e e et e e st e e e s str e e e saneeesnnneeeesnraeeeanns 56
TaVOla 28.29 - VaS0 A @S PANSIONE. ...ueiiiiiiieeeeiieeeeeitee e ettt e e eeteeeeettteeeeetaeeeeatbeeeeesaseeaasseaeaasseeeaassseesasseeeaassaeseassseeeasseeeesnteeeaanes 57
BN o R 2 BT O T I 114 o O OO PP PPRUPPTUPRRPP 58
Tavola 28.31 - RUDINETEO DENZING ... ittt ettt e e sttt e e sttt e e st be e e e s bt ee e sabteesabeeessabbeeesnsaeesrnreaesns 59
TaAVOI@ 28.37 = GrUPPO SCAIICO...uueeeeurrreietreeeiitreeaassteeesasreeessreeeasssaeeaasssaaasssseesasssssesassseeasssseseassssesnssssessssseesanssssesssseseessseeenaes 60
TaVOIa 28.38 - RUOTA @NTOIIO . .ueiiiiiiieeiiiee ettt ettt e e ettt e e sttt e e e sttt e e e s aate e e s abteeesabeeesaabbeeesasbteeeasbeeesansteeesabbaeesnnbeeesnnnes 62
RN I e T 2 {0 T = T o Lo 1 o <1 [ Y f PSSR 64
Tavola 28.40 - POMPA I8N0 POSTEIIOIE. ... .uviiiieiiiee et ettt ettt e e ettt e e et e e e e et e e e e etaee e e abeeeeeabaeeeeabbeeeeeasaeeeaasaaaeatseseanareeeeanses 65
Tavola 28.41 - PiNZA frEN0 POSTEIIONE. ...uiieiiiiie et e ctiee e ettt et e e st e e et e e e e ateeeesstaeeeaseeeesssaaeessseeeaassseeeasseaeassseeeeansseeesnsnes 66
TaVOIA 28.42 - FANAIEIIA Luneiieeeiiie ettt ettt e e et e e sttt e e e sttt e e e abt e e s aaateeesabbee e st aee e eabeeeeebbeeeeaabbeeeeaaaeeennreaeean 67
BN o R R N R o T T L= o - I | SO PP PP TP PRRRTPN 69
Tavola 28.44 - IMPIANTO EIETLIICO L..uuuiiiiii ittt e e e e e e e e ettt e e e e e e e eesattaaeeeeeeesansbaaeeeaeeesassaseeaaeeesanssnnnns 71
RN I R AR [ oo 1T T o =1 =1 o g ol PSR 72

19/07/2011 Pagina 2/111 ?



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

TAVOI@ 28.46 - Kit SEITATUIE...ceiuiiiiteeeitieeitie ettt ettt ettt e see et e et e esbeeesteeebeeeaeeeabeeebeeeabeeenseesabaeenseeeabaeenseeenbaeenseesnbaeenseeenbaeenseennss 73
RN A -V -4 =Y YOS 75
Lol R R b R T Tor- | [ofo T =) o =T USRS 76
Tavola 28.49 - LIDretto USO € MANUL.....iiiiiiiiiiiiiieiiee ittt st ettt et sa bt e st e e sa e e sae e e sat e e saseesateesabeesabeesabeesabeesaneesateesaseenaneas 79
IVIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt et e ettt et e et e et e et e ebeesabaeeabeeeabaeeabeeeabeeeaseeeabeeeaseeeakaeeaseeeabeeeaseeoabeeaaseeeabaeeaseeeabaeeaaeeenbaeenbeeenbaeenbeeenbaeeseeante 80
TaV0Ia 29.32 = CArbUIALOIE Lu.ciuiieeiieiiie ettt sttt sttt s bt e st e s bt e e ab e e sab e e e abeesabeeeabeesabeeeaseesabeesnseesabeesnnee e 80
Lol R e R 0 Y4 o 10 =1 o T < | PP 82
Tavola 29.34 - CarbUuratore .. .o ee oottt et rh e st e b e s at e e b et e sae e e bt e e nab e e ba e e saee e bt e ensne e bbeennneenbeeennneenn 83
Lol R e F T 0 T4 o U =1 o T4 <IN Y PSP UPRR 85
TaAVOI@ 29.36 = IMIOTOI .. .tiiiueieiiie ettt ettt ettt st et e sttt e bt e sttt e bt e sa bt e e bt e sab et e aseesabeeeabeesabeeeaseesabeeeabeesabeeenee s beeeneenane 86
Lol R B O I - Y Tl s [o o o Y FO P RTPUSRR 88
Tavola 29.51 - CArt@r MOTOTE Il...co ittt ettt ettt e bt e st e s bt e s ab e e s bt e e abe e e bt e eabe e e bt e sabeeebbeeabeeensaesaneas 89
LYol I B A o 44 o] [T TSR PUPR 90
RN A B T oo oo T- o 1 o T RS PRUSRRRRN 91
TAVOI@ 29.54 = AlDEIO MOTOIE...c.uiiititeitieeitee ettt et e ettt e ste e ettt e stae e be e e teeesbeeabaeeabeeebeeenbeesaseeenbeeeaseeenbeeesaeenbeeenseesnseeensaennsens 92
TaVOI@ 29.55 = CHllINAIO....eiiieiiiieeiee ettt ettt s b e et e s bt e et e e bt e e bt e s e bt e eabee e b b e e bt e s beeeabeesabaeeneeeabeeeneeeabee 93
Lol I T SR 11 o= T ol 1110V [ TSSO SPR 94
Tavola 29.57 - COPEICIIO VAIVOIE......eiiiiiie ettt e e ettt e e sttt e e s ta e e e este e e e naeeeesssaeeeasseeeesssaaesansseeeansseeennnes 95
TAVOI@ 29.58 = VAIVOIE....uiiiiiiiiie ettt et et et e et e et e e bae e abe e sabeeeabee e beeeabe e e beeeabeeeabeeeabee e beeeabeeenbeennbeeenbeenntes 96
Tavola 29.59 - PAStiglie VAIVOIE........eeiiiiieeeie ettt e et e e e e e st e e e e e te e e e naaeeeensaeeeasteeeennsaeeestaeeeennreeeennnes 97
LYol I ] I 1T Vo [Tor= Y 4T o - DRSSPSR 98
Tavola 29.61 - SElETtOre CAMDIO ... it ittt ettt ettt b e e sae e e b et e sat e e bt e e ss b e e bt e e sate e ateesareenneeas 100
R o] I N oY AR 6 1 ] o1 o JO TSP PRRP 101
TaAVO0I@ 29.63 = FriZIONE. . eeiutieiiiieeiee ettt ettt e s et e sa e s h bt e et e e sat e e e ae e e sh bt e sab e e sa bt e saeeesh bt e saneesabeeenbeeanbeeenneennreenaneenns 103
TaVOIA 29.64 - POMPA GCOUA.uuiiiutieeeiiteeeeitteeeeetteeesiteeeeaateeeaaaasaestssaeaassseeaasssseaasssseeaassseeaassssesssssseeanssssesassssseansseeeassesesnssens 104
Tavola 29.65 - TUbi raffreddameEnto.........c.ui ittt st s e be e s b e s bt s b e e neesares 105
Tavola 29.66 - CeNtralina = BODING.....cciiuiiiiieiiieiiie sttt ettt st s e st e st e st e e sa b e e s beessbeesaseessbeessaeessbeesaseensbeenseeensseenseeenes 106
Tavola 29.67 - MOLOMNO QVVIAMENTO...cc.uiiitiieite ittt ettt ettt s bt e et e st e et e s bt e st e e s bt e sateesabeeeabeesabeesabeesabeesaseesabeesaneens 107
TAVOI@ 29.68 = ACCENSIONE. ...eeiutieeuiieitieeteesteeeiteesiteeeteesateesteesateesaseessteasaseessteesaseesstaesaseessbeaasseessseessseessteensseessseennseesnseennseens 108
Tavola 29.69 - Materiale di CONSUMO.......iiitiiiiieiiee ettt ettt e st e s et e st e e sab e e s st e e sbbeesaeeesbbeesnbeenbbeesaneensbeennneens 109
Y] 3] 0 PRSPPI 110
Tavola 30.70 - AcC. -Bauli,valigie,00rSE-Vari.......cccii ittt e e s e e et e e e saae e e staeeeesaeeesssaeaeesnneeeennnes 110
Tavola 30.71 - ACC. - ANIFUITE MECCANICI...eiitiiiiieiiie ettt s e st e s be e s beesabeeeabeesabeesnbeesabeesaseesabeennseens 111
19/07/2011 Pagina 3/111 ?



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Codice

Validita

Prodotti finiti

AP68110ATO1
AP68110AT02
AP68110BEO1
AP68110BEO2
AP68110CHO1
AP68110CHO02
AP68110DEO1
AP68110DE02
AP68110DE11
AP68110DE12
AP68110ELO1

AP68110ELO2

AP68110ESO1

AP68110ES02

AP68110FRO1
AP68110FR02
AP68110GB01
AP68110GB02
AP68110I1TO01

AP68110I1T02

AP68110NLO1
AP68110NLO2
AP68110PTO2
AP68111FRO1
AP68111FR02
AP681111TO1

AP681111T02

AP68111NLO2
AP68112AU01
AP68112AU02
AP68112AU03
AP68112AUO05
AP68112AU07
AP68112BE02
AP68112BEO3
AP68112BEO5
AP68112BEO7
AP68112BR0O1
AP68112BR02
AP68112BR03
AP68112BR0O8
AP68112DEO1

19/07/2011

Pagina 4/111



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Codice

Validita

AP68112DEO2
AP68112DEO3
AP68112DEO5
AP68112DEQ7
AP68112DE11
AP68112DE13
AP68112DE14
AP68112DK01
AP68112DK02
AP68112DK03
AP68112DK13
AP68112DK14
AP68112ELO1
AP68112ELO2
AP68112ELO3
AP68112ELO5
AP68112ELO7
AP68112EL11
AP68112EL13
AP68112EL14
AP68112ESO1
AP68112ES02
AP68112ESO3
AP68112ES05
AP68112ES07
AP68112ES11
AP68112ES13
AP68112ES14
AP68112FR0O1
AP68112FR02
AP68112FR03
AP68112FRO7
AP68112FR13
AP68112FR14
AP68112GB01
AP68112GB02
AP68112GB03
AP68112GB13
AP68112IT01
AP68112|T02
AP68112IT03
AP68112IT04
AP68112IT05
AP68112IT07
AP68112I1T08

19/07/2011

Pagina 5/111



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Codice

Validita

AP68112IT11
AP68112IT13
AP68112IT14
AP68112IT15
AP68112NLO2
AP68112NLO3
AP68112NLO5
AP68112NL14
AP68112PT02
AP68112PT03
AP68112PTO5
AP68112PTO7
AP68112PT14
AP68113IT01
AP68113I1T02
AP68113IT03
AP68113IT05
AP68114AT02
AP68114AT03
AP68114AT14
AP68114CHO02
AP68114CHO5
AP68114CH13
AP68114I1T13
AP68114US05
AP68114US07
AP68114US08
AP68114US11
AP68114US13
AP68114US14
AP7999006

19/07/2011

Pagina 6/111



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |

0000000 28.38 4 AP0232420 29.64 11 AP0240362 29.56 5

0000000 28.38 5 AP0232430 29.53 17 AP0240372 29.64 18

0000000 28.39 2 AP0232480 29.61 17 AP0240531 29.50 19

0000000 28.39 3 AP0232501 29.51 4 AP0240541 29.50 6
AP0210378 29.50 1 AP0232520 29.62 11 AP0240545 29.50 23
AP0210379 29.50 1 AP0232530 29.62 12 AP0240545 29.55 11
AP0210386 29.68 8 AP0232730 29.53 11 AP0240705 29.55 10
AP0210388 29.68 8 AP0232742 29.62 20 AP0240912 29.64 14
AP0210411 29.52 6 AP0232764 29.51 5 AP0241070 29.53 8
AP0210414 29.52 6 AP0232805 29.62 7 AP0241262 29.50 20
AP0210640 29.53 14 AP0232910 29.58 17 AP0241262 29.50 9
AP0210674 29.57 1 AP0232990 29.56 9 AP0241370 29.55 13
AP0210677 29.57 1 AP0233675 29.50 11 AP0241370 29.55 13
AP0216201 29.55 4 AP0233680 29.50 12 AP0241375 29.55 13
AP0220220 29.62 10 AP0234561 29.53 18 AP0241375 29.55 13
AP0220225 29.62 27 AP0234620 29.64 12 AP0241375 29.56 15
AP0220232 29.62 23 AP0234655 29.67 3 AP0241801 29.68 21
AP0220250 29.53 3 AP0234670 29.62 9 AP0241803 29.68 21
AP0222214 29.64 17 AP0234700 29.62 16 AP0241810 29.50 18
AP0222215 29.64 17 AP0234712 29.62 2 AP0241810 29.68 13
AP0222226 29.65 7 AP0234720 29.62 8 AP0241822 29.50 17
AP0222227 29.65 7 AP0234756 29.67 4 AP0241850 29.51 17
AP0222270 29.64 8 AP0235272 29.53 1 AP0241852 29.51 17
AP0222280 29.65 13 AP0236081 29.60 10 AP0241932 29.52 7
AP0222280 29.65 13 AP0236081 29.60 10 AP0241932 29.60 4
AP0222284 29.65 13 AP0236086 29.60 3 AP0241932 29.60 4
AP0222284 29.65 13 AP0236086 29.60 3 AP0241932 29.64 5
AP0222290 29.64 15 AP0236100 29.60 8 AP0242031 29.68 18
AP0222300 29.64 4 AP0236100 29.60 8 AP0242591 29.58 20
AP0222317 29.64 2 AP0236115 29.57 8 AP0242607 29.63 8
AP0222420 29.65 8 AP0236126 29.57 10 AP0242651 29.62 29
AP0223519 29.55 1 AP0236130 29.57 2 AP0242840 29.60 15
AP0224090 29.65 11 AP0236250 29.60 1 AP0242840 29.60 15
AP0227430 29.61 7 AP0236250 29.60 1 AP0242851 29.55 8
AP0227430 29.62 22 AP0236336 29.62 25 AP0242851 29.56 7
AP0227445 29.62 6 AP0237022 29.61 13 AP0244020 29.63 17
AP0227450 29.58 22 AP0237040 29.64 7 AP0244100 29.62 19
AP0227455 29.58 23 AP0237050 29.53 10 AP0244217 29.57 6
AP0227542 29.54 9 AP0237050 29.53 10 AP0244950 29.63 5
AP0227680 29.64 10 AP0237051 29.53 10 AP0245325 29.63 7
AP0227825 29.62 3 AP0237051 29.53 10 AP0245330 29.53 19
AP0227982 29.58 5 AP0237060 29.51 15 AP0245330 29.53 19
AP0229280 29.64 9 AP0237095 29.58 13 AP0245391 29.62 28
AP0229290 29.56 17 AP0237105 29.58 14 AP0245431 29.55 5
AP0229290 29.56 17 AP0237927 29.61 3 AP0245431 29.55 5
AP0229301 29.50 24 AP0237997 29.54 8 AP0245435 29.55 5
AP0229301 29.67 6 AP0237999 29.54 8 AP0245435 29.55 5
AP0229320 29.60 14 AP0239015 29.54 14 AP0245650 29.62 26
AP0229320 29.60 14 AP0239015 29.54 14 AP0245710 29.56 4
AP0229330 29.60 12 AP0239060 29.63 14 AP0246570 29.54 4
AP0229330 29.60 12 AP0239075 29.61 4 AP0247320 29.50 15
AP0230195 29.64 6 AP0239082 29.61 5 AP0247785 29.67 7
AP0230330 29.64 16 AP0239095 29.61 1 AP0247790 29.51 13
AP0230395 29.51 2 AP0239130 29.58 15 AP0247900 29.61 6
AP0230415 29.64 13 AP0239140 29.64 1 AP0247955 29.56 6
AP0230510 29.58 6 AP0239150 29.58 7 AP0248305 29.61 18
AP0230540 29.57 5 AP0239162 29.63 16 AP0248345 29.61 2
AP0230581 29.50 7 AP0239180 29.60 13 AP0250025 29.65 6
AP0230592 29.55 7 AP0239180 29.60 13 AP0250450 29.50 5
AP0230601 29.55 6 AP0239280 29.51 8 AP0250890 29.63 4
AP0230601 29.55 6 AP0239310 29.60 9 AP0250890 29.68 20
AP0230602 29.55 6 AP0239310 29.60 9 AP0250910 29.50 16
AP0230602 29.55 6 AP0239810 29.51 20 AP0250920 29.68 9
AP0230920 29.52 5 AP0240036 29.63 18 AP0250992 29.61 15
AP0231020 29.58 16 AP0240195 29.68 4 AP0251010 29.65 2
AP0232262 29.63 12 AP0240205 29.58 19 AP0251010 29.65 2
AP0232275 29.61 16 AP0240232 29.57 3 AP0251020 29.65 12

19/07/2011 Pagina 7/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP0251170 29.65 2 AP0260310 29.55 15 AP0627070 29.54 10
AP0251170 29.65 2 AP0260310 29.56 13 AP0627071 29.54 10
AP0251880 29.68 3 AP0260570 29.51 18 AP0627072 29.54 10
AP0251920 29.65 4 AP0260700 29.66 4 AP0627073 29.54 10
AP0251990 29.68 2 AP0260955 29.65 3 AP0627080 29.67 5
AP0251991 29.68 2 AP0260955 29.65 3 AP0627330 29.60 2
AP0253530 29.58 21 AP0260960 29.56 16 AP0627330 29.60 2
AP0253540 29.58 11 AP0260961 29.56 16 AP0632010 29.50 13
AP0253550 29.59 1 AP0264577 29.68 14 AP0634260 29.53 5
AP0253551 29.59 1 AP0264861 29.66 3 AP0634270 29.53 2
AP0253552 29.59 1 AP0265155 29.68 11 AP0634290 29.62 21
AP0253553 29.59 1 AP0265355 29.66 2 AP0634300 29.62 13
AP0253554 29.59 1 AP0265365 29.66 1 AP0634317 29.68 19
AP0253555 29.59 1 AP0275030 29.50 3 AP0634330 29.62 5
AP0253556 29.59 1 AP0275035 29.68 6 AP0634340 29.62 15
AP0253557 29.59 1 AP0281192 29.62 1 AP0634350 29.62 18
AP0253558 29.59 1 AP0281193 29.62 1 AP0640280 29.60 5
AP0253559 29.59 1 AP0294285 29.55 2 AP0640280 29.60 5
AP0253560 29.59 1 AP0294351 29.67 1 AP0640821 29.53 15
AP0253561 29.59 1 AP0294352 29.67 9 AP0640980 29.68 15
AP0253562 29.59 1 AP0294476 29.54 3 AP0827590 29.53 16
AP0253563 29.59 1 AP0294476 29.54 3 AP0827590 29.67 8
AP0253564 29.59 1 AP0294478 29.54 3 AP0838140 29.58 8
AP0253565 29.59 1 AP0294478 29.54 3 AP0840277 29.50 22
AP0253566 29.59 1 AP0294761 29.69 9 AP0840402 29.60 11
AP0253567 29.59 1 AP0295166 29.50 10 AP0840402 29.60 11
AP0253568 29.59 1 AP0295170 29.68 10 AP0840445 29.65 1
AP0253569 29.59 1 AP0295184 29.55 3 AP0840512 29.65 10
AP0253570 29.58 9 AP0295191 29.54 1 AP0840861 29.56 2
AP0253581 29.56 10 AP0295440 29.63 19 AP0840862 29.61 19
AP0253591 29.56 11 AP0295441 29.63 3 AP0840882 29.50 8
AP0253596 29.56 12 AP0295441 29.63 3 AP0840882 29.55 9
AP0253605 29.58 18 AP0295442 29.63 3 AP0840882 29.56 8
AP0253610 29.58 2 AP0295442 29.63 3 AP0840882 29.67 2
AP0253615 29.58 1 AP0295984 29.55 3 AP0840882 29.68 1
AP0253620 29.58 3 AP0295986 29.55 2 AP0841680 29.50 4
AP0253630 29.58 4 AP0295987 29.55 2 AP0841680 29.68 7
AP0253640 29.58 10 AP0296341 29.50 10 AP0841690 29.58 12
AP0253910 29.59 1 AP0297386 29.69 5 AP0842230 29.54 13
AP0253945 29.58 24 AP0297431 29.69 6 AP0842230 29.68 23
AP0253947 29.58 25 AP0297433 29.69 7 AP0845240 29.53 6
AP0256150 29.51 19 AP0297542 29.66 5 AP0845390 29.61 14
AP0256170 29.51 21 AP0297760 29.57 9 AP0897161 29.69 8
AP0256170 29.51 9 AP0297900 29.69 4 AP0899784 29.69 1
AP0256185 29.52 4 AP0427460 29.63 1 AP0899785 29.69 2
AP0256321 29.52 1 AP0429150 29.54 2 AP0899788 29.69 3
AP0256330 29.51 10 AP0430460 29.62 24 AP0922245 29.65 5
AP0256347 29.53 13 AP0430550 29.51 1 AP0927945 29.53 7
AP0256430 29.52 2 AP0430590 29.64 3 AP0929650 29.50 14
AP0256530 29.60 7 AP0430622 29.57 4 AP0929650 29.55 12
AP0256530 29.60 7 AP0430782 29.55 14 AP0930500 29.53 9
AP0258013 29.61 11 AP0430782 29.56 14 AP0932096 29.54 11
AP0258023 29.61 10 AP0440193 29.51 12 AP0932740 29.53 4
AP0258034 29.61 9 AP0445300 29.62 4 AP0932815 29.51 6
AP0258275 29.61 8 AP0445441 29.58 26 AP0932826 29.51 3
AP0258782 29.61 12 AP0552280 29.50 21 AP0932830 29.51 7
AP0259115 29.63 6 AP0613156 29.56 1 AP0932930 29.63 2
AP0259122 29.63 11 AP0613158 29.56 1 AP0940516 29.53 15
AP0259192 29.68 17 AP0613305 29.55 1 AP0941122 29.57 7
AP0259202 29.63 13 AP0627030 29.54 6 AP0941500 29.51 14
AP0259210 29.63 10 AP0627030 29.54 7 AP0941925 29.52 3
AP0259210 29.63 10 AP0627031 29.54 7 AP0941925 29.68 12
AP0259260 29.63 9 AP0627032 29.54 7 AP0945650 29.63 15
AP0260141 29.65 3 AP0627033 29.54 7 AP0945750 29.65 9
AP0260141 29.65 3 AP0627035 29.54 7 AP0945751 29.56 3
AP0260300 29.50 2 AP0627051 29.62 14 AP0945759 29.54 12
AP0260305 29.68 5 AP0627061 29.62 17 AP0945759 29.68 22
19/07/2011 Pagina 8/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP0946015 29.54 5 AP8102985 28.31 15 AP8112592 28.22 4
AP0950141 29.51 11 AP8102997 28.46 1 AP8112592 28.22 4
AP0950145 29.60 6 AP8103235 28.06 12 AP8112593 28.22 7
AP0950145 29.60 6 AP8103504 28.05 13 AP8112593 28.22 7
AP0956169 29.51 16 AP8103537 28.05 17 AP8112594 28.22 6
AP0956277 29.53 12 AP8103537 28.05 17 AP8112594 28.22 6
AP0958857 29.68 16 AP8104065 28.49 1 AP8112599 28.23 7
AP8101106 28.05 2 AP8104091 29.32 27 AP8112599 28.23 7
AP8101106 28.05 2 AP8104096 29.32 22 AP8112600 28.18 5
AP8101108 28.02 10 AP8104144 28.18 14 AP8112600 28.23 6
AP8101372 28.28 14 AP8104144 28.46 3 AP8112600 28.23 6
AP8101513 28.05 4 AP8104218 28.38 2 AP8112602 28.23 4
AP8101595 28.17 3 AP8106303 29.36 1 AP8112602 28.23 4
AP8101606 28.03 19 AP8106412 29.36 1 AP8112603 28.23 3
AP8101944 28.31 18 AP8106413 29.32 1 AP8112603 28.23 3
AP8102159 29.32 25 AP8106429 29.36 5 AP8112677 28.28 6
AP8102176 28.38 2 AP8106437 29.36 10 AP8112710 28.46 4
AP8102176 28.38 2 AP8106451 29.32 5 AP8112756 28.43 11
AP8102289 28.40 7 AP8106452 29.35 3 AP8112830 28.45 11
AP8102324 28.25 3 AP8106453 29.33 6 AP8112857 28.45 10
AP8102325 28.25 4 AP8106454 29.34 15 AP8112898 28.45 15
AP8102348 28.18 11 AP8106455 29.32 13 AP8112920 28.44 1
AP8102375 28.02 12 AP8106460 29.32 1 AP8112922 28.43 10
AP8102375 28.16 3 AP8106468 29.34 6 AP8112941 28.45 13
AP8102375 28.19 5 AP8106523 29.36 10 AP8112959 28.45 9
AP8102376 28.02 11 AP8106523 29.36 5 AP8112996 28.45 14
AP8102376 28.11 3 AP8106555 29.35 6 AP8113003 28.38 16
AP8102376 28.18 3 AP8106556 29.32 29 AP8113003 28.41 1
AP8102376 28.20 5 AP8106556 29.35 1 AP8113004 28.38 17
AP8102376 28.37 16 AP8106557 29.35 2 AP8113004 28.41 2
AP8102376 29.36 8 AP8106565 29.34 6 AP8113058 28.26 9
AP8102392 28.01 11 AP8106648 29.32 1 AP8113070 28.38 21
AP8102393 28.01 6 AP8106706 29.63 10 AP8113070 28.41 3
AP8102435 28.46 2 AP8106706 29.63 10 AP8113203 28.26 11
AP8102469 28.28 1 AP8106715 28.31 14 AP8113241 28.40 1
AP8102470 28.31 6 AP8106716 28.31 13 AP8113276 28.40 8
AP8102495 28.47 1 AP8106719 29.36 1 AP8113288 28.40 4
AP8102503 28.17 2 AP8106743 29.34 11 AP8113484 28.38 14
AP8102504 28.12 5 AP8106744 29.33 9 AP8113485 28.38 1
AP8102504 28.17 4 AP8106745 29.34 1 AP8113502 28.40 3
AP8102504 28.26 17 AP8106746 29.34 2 AP8113522 28.45 2
AP8102504 28.27 8 AP8106765 29.34 13 AP8113533 28.38 19
AP8102505 28.22 5 AP8106766 29.34 14 AP8113537 28.26 8
AP8102505 28.22 5 AP8106767 29.34 12 AP8113546 28.38 26
AP8102520 28.31 21 AP8107069 28.39 4 AP8113548 28.38 27
AP8102526 28.46 9 AP8107123 28.39 25 AP8113549 28.38 20
AP8102535 28.46 9 AP8108266 28.39 6 AP8113549 28.41 4
AP8102579 28.26 13 AP8108366 28.38 7 AP8113552 28.26 10
AP8102579 28.27 13 AP8108469 28.38 9 AP8113553 28.40 2
AP8102583 28.46 2 AP8108471 28.39 7 AP8113557 28.38 15
AP8102593 28.46 1 AP8108576 28.38 6 AP8113560 28.41 6
AP8102678 28.31 16 AP8108577 28.39 5 AP8113595 28.41 5
AP8102688 28.31 19 AP8108600 28.38 8 AP8113620 28.26 14
AP8102715 28.30 12 AP8108672 28.38 10 AP8113623 28.41 10
AP8102719 28.31 20 AP8108672 28.39 16 AP8113628 28.41 7
AP8102741 29.32 28 AP8109004 28.39 1 AP8114296 28.27 16
AP8102747 28.37 15 AP8109096 28.38 3 AP8114315 28.21 2
AP8102756 28.49 1 AP8110045 28.38 22 AP8114315 28.21 2
AP8102758 28.49 1 AP8110045 28.39 17 AP8114337 28.26 16
AP8102759 28.49 1 AP8110050 28.39 20 AP8114338 28.27 17
AP8102771 28.28 2 AP8110065 28.08 8 AP8114339 28.21 3
AP8102811 28.40 25 AP8110066 28.08 12 AP8114339 28.21 3
AP8102880 28.46 7 AP8110067 28.07 10 AP8114358 28.27 9
AP8102889 28.25 3 AP8110067 28.08 14 AP8114396 28.26 3
AP8102890 28.25 4 AP8110068 28.08 7 AP8114397 28.26 1
AP8102935 28.49 1 AP8110069 28.08 15 AP8114408 28.21 3
AP8102958 28.46 1 AP8110084 28.05 1 AP8114421 28.21 2
19/07/2011 Pagina 9/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8114422 28.21 3 AP8120771 28.05 5 AP8122807 29.33 10
AP8117095 28.19 10 AP8120823 28.37 10 AP8122808 29.34 3
AP8117096 28.19 11 AP8120850 28.40 18 AP8122809 29.32 12
AP8117116 28.41 13 AP8120853 28.19 9 AP8122811 29.33 9
AP8117117 28.16 7 AP8120855 28.04 13 AP8122813 29.35 11
AP8117118 28.30 22 AP8120863 28.07 6 AP8122815 29.32 11
AP8117119 29.36 12 AP8120864 28.38 18 AP8122816 29.32 8
AP8117166 28.16 7 AP8120865 28.38 24 AP8122817 29.32 6
AP8118201 28.27 12 AP8120869 28.31 4 AP8122818 29.32 9
AP8118308 28.27 3 AP8120876 28.30 20 AP8122819 29.33 22
AP8118316 28.26 2 AP8120893 28.46 8 AP8122819 29.35 9
AP8118317 28.26 19 AP8120894 28.46 10 AP8122821 29.33 3
AP8118317 28.27 15 AP8120905 28.31 22 AP8122823 29.33 19
AP8118349 28.27 10 AP8120912 29.36 4 AP8122824 29.33 18
AP8118355 28.27 11 AP8120924 28.28 11 AP8122826 29.32 19
AP8118358 28.25 1 AP8120952 28.31 23 AP8122827 29.34 7
AP8118376 28.27 4 AP8120972 28.02 8 AP8122828 29.35 10
AP8118409 28.26 5 AP8120972 28.40 15 AP8122829 29.34 9
AP8118416 28.26 7 AP8121014 28.04 11 AP8122830 29.34 10
AP8118432 28.27 14 AP8121015 28.04 10 AP8122831 29.33 13
AP8118441 28.27 1 AP8121075 28.05 18 AP8122832 29.34 17
AP8118486 28.12 6 AP8121075 28.07 17 AP8122833 29.33 2
AP8118487 28.12 6 AP8121075 28.29 5 AP8122834 29.34 5
AP8118488 28.12 6 AP8121092 28.02 23 AP8122835 29.35 7
AP8118490 28.27 2 AP8121121 28.07 9 AP8122836 29.33 4
AP8119367 28.37 1 AP8121156 28.07 20 AP8122837 29.32 14
AP8119369 28.37 2 AP8121216 28.45 1 AP8122838 29.32 10
AP8119371 28.37 3 AP8121250 28.11 6 AP8122839 29.35 5
AP8119372 28.37 4 AP8121250 28.12 12 AP8122840 29.33 11
AP8119425 28.37 11 AP8121252 28.03 16 AP8122841 29.34 1
AP8119427 28.37 9 AP8121255 28.22 2 AP8122842 29.32 7
AP8119445 28.37 1 AP8121255 28.22 2 AP8122843 29.35 8
AP8119446 28.37 2 AP8121257 28.07 2 AP8122844 29.33 12
AP8119463 28.37 3 AP8121259 28.20 14 AP8122845 29.34 2
AP8119464 28.37 4 AP8121260 28.20 15 AP8122847 29.32 3
AP8119534 28.37 1 AP8121265 28.38 25 AP8122848 29.35 4
AP8119535 28.37 2 AP8121267 28.31 17 AP8122850 29.33 1
AP8119602 28.37 18 AP8121307 28.05 20 AP8122851 29.32 16
AP8119603 28.37 19 AP8121309 28.01 17 AP8122852 29.33 7
AP8120001 28.12 8 AP8121310 28.04 3 AP8122853 29.33 14
AP8120030 28.18 8 AP8121429 28.04 2 AP8122854 29.34 8
AP8120030 28.30 18 AP8121717 28.03 12 AP8122855 29.33 17
AP8120030 29.36 14 AP8121718 28.30 10 AP8122856 29.32 18
AP8120178 28.12 11 AP8121725 28.28 19 AP8122857 29.33 5
AP8120179 28.31 12 AP8121773 28.31 8 AP8122858 29.33 21
AP8120196 28.40 16 AP8121795 28.18 4 AP8122859 29.33 20
AP8120218 28.44 11 AP8121805 28.40 17 AP8122860 29.33 8
AP8120223 28.28 18 AP8121808 28.40 14 AP8122861 29.32 17
AP8120240 28.07 8 AP8121811 28.40 23 AP8122862 29.32 2
AP8120275 28.20 9 AP8121826 28.26 4 AP8123199 28.06 10
AP8120276 28.20 6 AP8121837 28.28 15 AP8123243 28.05 6
AP8120280 28.01 7 AP8121856 28.28 20 AP8123346 28.06 14
AP8120317 28.10 1 AP8121862 28.01 12 AP8123348 28.06 13
AP8120317 28.18 12 AP8121887 28.03 4 AP8123357 28.06 16
AP8120354 28.29 2 AP8121888 28.03 5 AP8123360 28.06 9
AP8120363 28.07 11 AP8121897 28.04 12 AP8123441 28.06 15
AP8120376 28.05 3 AP8121922 28.28 12 AP8123510 28.05 14
AP8120376 28.05 3 AP8121928 28.03 11 AP8123512 28.05 16
AP8120447 28.01 18 AP8121977 28.01 21 AP8123513 28.05 11
AP8120512 28.28 4 AP8121994 28.04 2 AP8123604 28.05 10
AP8120531 28.10 3 AP8122801 29.32 20 AP8123605 28.05 12
AP8120531 28.13 5 AP8122801 29.34 4 AP8123606 28.06 4
AP8120531 28.16 9 AP8122802 29.33 16 AP8123607 28.06 17
AP8120594 28.28 13 AP8122803 29.33 15 AP8123608 28.06 18
AP8120663 28.31 9 AP8122804 29.32 15 AP8123609 28.06 20
AP8120673 28.28 16 AP8122805 29.34 16 AP8123610 28.06 19
AP8120712 28.19 8 AP8122806 29.32 4 AP8123611 28.06 5
19/07/2011 Pagina 10/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8123684 28.30 3 AP8125387 28.07 7 AP8126827 28.13 1
AP8123689 28.06 7 AP8125423 28.39 8 AP8127076 28.24 7
AP8123714 28.06 2 AP8125425 28.39 21 AP8127077 28.24 5
AP8123715 28.06 3 AP8125427 28.39 9 AP8127078 28.24 6
AP8123717 28.06 8 AP8125442 28.39 19 AP8127079 28.21 4
AP8123721 28.05 15 AP8125462 28.39 18 AP8127080 28.22 7
AP8123723 28.05 8 AP8125542 28.38 11 AP8127081 28.22 4
AP8123729 28.06 1 AP8125563 28.39 10 AP8127082 28.22 5
AP8123729 28.06 1 AP8125594 28.39 11 AP8127083 28.22 2
AP8123777 28.06 11 AP8125604 28.38 23 AP8127084 28.22 1
AP8123786 28.06 6 AP8125649 28.39 12 AP8127085 28.23 3
AP8123895 28.08 1 AP8125650 28.39 13 AP8127086 28.23 6
AP8123959 28.06 1 AP8125679 28.39 14 AP8127087 28.22 6
AP8123960 28.05 17 AP8125720 28.38 13 AP8127088 28.21 5
AP8124094 28.45 12 AP8125755 28.38 12 AP8127089 28.21 6
AP8124096 28.45 3 AP8125805 28.39 26 AP8127090 28.21 7
AP8124098 28.42 1 AP8126479 28.20 4 AP8127091 28.24 8
AP8124100 28.44 5 AP8126513 28.13 1 AP8127094 28.22 3
AP8124173 28.27 6 AP8126515 28.18 2 AP8127095 28.23 5
AP8124187 28.45 4 AP8126584 28.20 3 AP8127096 28.23 2
AP8124206 28.45 5 AP8126585 28.13 1 AP8127097 28.23 1
AP8124215 28.43 1 AP8126586 28.14 1 AP8129166 28.18 1
AP8124217 28.43 8 AP8126587 28.15 1 AP8129202 28.18 1
AP8124218 28.21 1 AP8126632 28.13 1 AP8129226 28.18 1
AP8124218 28.21 1 AP8126633 28.14 1 AP8129227 28.18 1
AP8124235 28.44 4 AP8126634 28.15 1 AP8129231 28.18 1
AP8124335 28.28 8 AP8126656 28.13 1 AP8129231 28.18 1
AP8124343 28.21 4 AP8126657 28.14 1 AP8129246 28.18 1
AP8124343 28.21 4 AP8126658 28.15 1 AP8129255 28.18 1
AP8124367 28.43 9 AP8126659 28.13 1 AP8129279 28.18 1
AP8124400 28.42 2 AP8126660 28.14 1 AP8131838 28.44 2
AP8124401 28.42 3 AP8126661 28.15 1 AP8132927 28.04 9
AP8124434 28.24 2 AP8126710 28.13 1 AP8134111 28.07 4
AP8124434 28.24 2 AP8126711 28.14 1 AP8134167 28.38 29
AP8124435 28.24 3 AP8126712 28.15 1 AP8134186 28.02 24
AP8124435 28.24 3 AP8126723 28.13 1 AP8134186 28.41 11
AP8124436 28.24 1 AP8126724 28.14 1 AP8134186 29.36 9
AP8124436 28.24 1 AP8126725 28.15 1 AP8134190 28.02 5
AP8124437 28.31 1 AP8126726 28.20 3 AP8134234 28.02 6
AP8124444 28.42 1 AP8126727 28.20 4 AP8134239 28.28 5
AP8124449 28.43 2 AP8126740 28.13 1 AP8134274 28.02 14
AP8124450 28.43 3 AP8126741 28.14 1 AP8134280 28.03 6
AP8124451 28.43 4 AP8126742 28.15 1 AP8134430 28.41 8
AP8124472 28.42 5 AP8126767 28.20 3 AP8134441 28.01 10
AP8124479 28.40 6 AP8126787 28.14 1 AP8134623 29.32 23
AP8124538 28.21 1 AP8126788 28.15 1 AP8135304 28.37 8
AP8124539 28.24 5 AP8126790 28.14 1 AP8135446 28.28 9
AP8124597 28.45 8 AP8126791 28.15 1 AP8135477 28.08 6
AP8124625 28.42 4 AP8126792 28.14 1 AP8135478 28.08 10
AP8124628 28.42 1 AP8126793 28.15 1 AP8135607 28.08 20
AP8124635 28.24 2 AP8126810 28.14 1 AP8135608 28.08 13
AP8124636 28.44 3 AP8126811 28.15 1 AP8135609 28.08 11
AP8124651 28.43 9 AP8126812 28.14 1 AP8135610 28.08 9
AP8124662 28.21 1 AP8126813 28.15 1 AP8135683 28.02 4
AP8124669 28.43 9 AP8126814 28.13 1 AP8135685 29.36 2
AP8124670 28.43 1 AP8126817 28.14 1 AP8135703 28.04 1
AP8124698 28.46 4 AP8126817 28.14 1 AP8135707 28.40 13
AP8124700 28.26 5 AP8126818 28.15 1 AP8135708 28.01 2
AP8124713 28.45 3 AP8126818 28.15 1 AP8135765 28.02 2
AP8124714 28.43 8 AP8126819 28.14 1 AP8135767 28.02 1
AP8124718 28.43 14 AP8126820 28.15 1 AP8135875 28.03 1
AP8124719 28.43 15 AP8126821 28.13 1 AP8135877 28.03 2
AP8124777 28.42 15 AP8126821 28.13 1 AP8135879 28.07 1
AP8124880 28.43 13 AP8126823 28.14 1 AP8135978 28.37 6
AP8124897 28.43 2 AP8126824 28.15 1 AP8135979 28.37 7
AP8124898 28.43 3 AP8126825 28.14 1 AP8135980 28.13 2
AP8124988 28.21 1 AP8126826 28.15 1 AP8135981 28.13 3
19/07/2011 Pagina 11/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8135986 28.02 3 AP8139642 28.10 2 AP8147619 28.48 1
AP8137622 28.47 8 AP8139643 28.19 2 AP8147855 28.47 3
AP8138103 28.28 7 AP8139644 28.19 1 AP8147952 28.48 1
AP8138124 28.01 14 AP8139645 28.16 5 AP8147957 28.47 4
AP8138264 28.29 1 AP8139648 28.17 1 AP8148268 28.42 17
AP8138274 28.16 5 AP8139688 28.12 6 AP8148269 28.17 1
AP8138275 28.09 1 AP8139749 28.17 1 AP8148271 28.09 1
AP8138276 28.22 1 AP8139751 28.12 4 AP8148584 28.17 1
AP8138276 28.22 1 AP8139752 28.10 2 AP8148585 28.17 1
AP8138509 28.30 13 AP8139753 28.16 5 AP8148592 28.16 4
AP8138510 28.17 1 AP8139759 28.13 2 AP8148593 28.09 3
AP8138721 28.05 7 AP8139760 28.13 3 AP8148596 28.09 2
AP8138745 28.10 2 AP8139761 28.16 4 AP8148653 28.09 3
AP8138746 28.12 4 AP8139764 28.07 3 AP8148654 28.09 2
AP8138747 28.19 3 AP8139765 28.07 5 AP8148655 28.09 3
AP8138748 28.14 1 AP8139844 28.17 1 AP8148656 28.09 2
AP8138749 28.15 1 AP8139846 28.12 4 AP8148682 28.09 1
AP8138750 28.07 3 AP8139847 28.10 2 AP8148685 28.17 1
AP8138753 28.30 17 AP8139848 28.16 5 AP8148686 28.17 1
AP8138768 28.16 1 AP8139854 28.11 2 AP8148688 28.12 4
AP8138769 29.36 3 AP8139855 28.19 2 AP8148689 28.10 2
AP8138770 28.30 5 AP8139856 28.19 1 AP8148690 28.16 5
AP8138771 28.28 10 AP8139861 28.11 2 AP8148695 28.09 3
AP8138772 28.01 8 AP8139862 28.19 2 AP8148696 28.09 2
AP8138829 28.19 4 AP8139863 28.19 1 AP8148697 28.11 2
AP8138869 28.16 4 AP8139973 28.12 6 AP8148698 28.19 2
AP8138918 28.07 21 AP8139974 28.12 6 AP8148699 28.19 1
AP8138919 28.17 1 AP8144016 28.01 20 AP8148703 28.17 1
AP8138921 28.10 2 AP8144039 28.30 4 AP8148703 28.17 1
AP8138922 28.12 4 AP8144040 28.30 8 AP8148704 28.17 1
AP8138923 28.16 5 AP8144041 28.30 2 AP8148706 28.12 4
AP8138927 28.09 1 AP8144042 28.07 5 AP8148706 28.12 4
AP8138927 28.09 1 AP8144082 28.20 2 AP8148707 28.10 2
AP8138927 28.09 1 AP8144087 28.18 15 AP8148707 28.10 2
AP8138939 28.12 6 AP8144088 28.18 16 AP8148708 28.16 5
AP8138940 28.12 6 AP8144089 28.18 17 AP8148708 28.16 5
AP8138950 28.11 2 AP8144146 28.05 2 AP8148713 28.09 3
AP8138951 28.11 2 AP8144151 28.40 26 AP8148714 28.09 2
AP8138952 28.19 2 AP8144246 28.46 2 AP8148715 28.11 2
AP8138952 28.19 2 AP8144303 28.31 11 AP8148715 28.11 2
AP8138953 28.19 1 AP8146040 28.03 14 AP8148716 28.19 2
AP8138953 28.19 1 AP8146041 28.03 13 AP8148716 28.19 2
AP8138954 28.20 1 AP8146044 28.01 1 AP8148717 28.19 1
AP8139107 29.36 11 AP8146044 28.01 1 AP8148717 28.19 1
AP8139122 28.40 22 AP8146045 28.03 3 AP8148718 28.17 1
AP8139228 28.12 4 AP8146046 28.03 10 AP8148719 28.17 1
AP8139229 28.10 2 AP8146195 28.02 3 AP8148721 28.12 4
AP8139232 28.16 5 AP8146270 28.04 1 AP8148722 28.10 2
AP8139235 28.17 1 AP8146271 28.04 6 AP8148723 28.16 5
AP8139236 28.11 2 AP8146310 28.01 2 AP8148728 28.09 3
AP8139237 28.19 2 AP8146318 28.02 3 AP8148729 28.09 2
AP8139238 28.19 1 AP8146332 28.03 1 AP8148730 28.11 2
AP8139239 28.16 4 AP8146333 28.03 2 AP8148731 28.19 2
AP8139241 28.12 4 AP8146365 28.01 1 AP8148732 28.19 1
AP8139242 28.10 2 AP8147109 28.47 7 AP8148734 29.36 11
AP8139243 28.16 5 AP8147110 28.47 5 AP8148735 29.36 3
AP8139246 28.17 1 AP8147123 28.47 6 AP8148901 28.20 1
AP8139247 28.11 2 AP8147125 28.42 9 AP8149034 28.20 17
AP8139393 28.19 2 AP8147126 28.42 10 AP8149101 28.12 6
AP8139394 28.19 1 AP8147154 28.48 1 AP8149102 28.12 6
AP8139396 28.12 4 AP8147168 28.47 2 AP8149102 28.12 6
AP8139397 28.10 2 AP8147170 28.48 1 AP8149103 28.12 6
AP8139400 28.16 5 AP8147196 28.47 5 AP8149311 28.47 9
AP8139403 28.17 1 AP8147297 28.47 6 AP8150011 28.28 21
AP8139404 28.11 2 AP8147328 28.47 6 AP8150011 28.42 7
AP8139640 28.11 2 AP8147561 28.48 1 AP8150017 28.03 20
AP8139641 28.12 4 AP8147562 28.48 1 AP8150017 28.07 23
19/07/2011 Pagina 12/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8150018 28.02 9 AP8152279 28.29 4 AP8157430 28.48 1
AP8150018 28.31 10 AP8152279 28.45 6 AP8157447 28.48 1
AP8150018 28.40 20 AP8152279 29.32 30 AP8157627 28.47 6
AP8150040 28.02 20 AP8152279 29.36 7 AP8157677 28.48 1
AP8150048 28.38 31 AP8152280 28.18 9 AP8157678 28.48 1
AP8150092 28.02 21 AP8152280 28.30 15 AP8157683 28.48 1
AP8150157 28.26 18 AP8152280 29.36 16 AP8157685 28.48 1
AP8150157 28.27 5 AP8152281 28.01 5 AP8157686 28.48 1
AP8150159 28.30 1 AP8152281 28.18 19 AP8157930 28.48 1
AP8150169 28.41 14 AP8152281 28.28 3 AP8157974 28.48 1
AP8150179 29.36 17 AP8152281 28.30 9 AP8167049 28.48 1
AP8150182 28.40 19 AP8152281 28.40 10 AP8167050 28.48 1
AP8150182 29.36 6 AP8152281 28.46 6 AP8167051 28.48 1
AP8150210 28.08 3 AP8152282 28.20 13 AP8201124 28.01 9
AP8150270 28.42 8 AP8152282 28.40 24 AP8201358 28.31 7
AP8150290 28.08 5 AP8152284 28.20 12 AP8201417 28.02 22
AP8150292 28.01 16 AP8152285 28.37 12 AP8201564 28.18 14
AP8150297 28.04 5 AP8152286 28.01 13 AP8201564 28.46 3
AP8150297 28.07 15 AP8152286 28.02 16 AP8201842 28.25 2
AP8150299 28.07 13 AP8152286 28.20 11 AP8201843 28.25 6
AP8150311 28.13 7 AP8152286 28.44 6 AP8201856 28.25 5
AP8150311 28.14 2 AP8152287 28.02 17 AP8201877 28.18 18
AP8150311 28.15 2 AP8152287 28.03 8 AP8202154 28.31 25
AP8150323 28.04 8 AP8152288 28.39 24 AP8203074 28.39 22
AP8150334 28.37 5 AP8152290 28.31 3 AP8203570 28.05 9
AP8150338 28.08 16 AP8152292 28.02 7 AP8210007 28.40 9
AP8150349 28.46 5 AP8152298 28.10 4 AP8212189 28.24 4
AP8150376 28.02 15 AP8152298 28.11 4 AP8212189 28.24 4
AP8150376 28.41 9 AP8152298 28.12 10 AP8212469 28.44 9
AP8150392 28.02 18 AP8152298 28.13 6 AP8212469 28.44 9
AP8150400 28.02 19 AP8152298 28.14 3 AP8212588 28.44 8
AP8150413 28.30 21 AP8152298 28.15 3 AP8212818 28.42 11
AP8150429 28.28 22 AP8152298 28.16 6 AP8212819 28.42 13
AP8150431 28.07 22 AP8152299 28.01 4 AP8212829 28.42 12
AP8150433 28.39 15 AP8152299 28.12 1 AP8212830 28.42 14
AP8150436 28.04 7 AP8152299 28.18 10 AP8213057 28.40 5
AP8150450 28.19 7 AP8152299 28.20 10 AP8213243 28.26 12
AP8150467 28.03 17 AP8152299 28.26 6 AP8220150 28.01 3
AP8152018 28.08 19 AP8152299 28.28 17 AP8220150 28.43 5
AP8152019 28.12 3 AP8152299 28.30 14 AP8220191 28.29 3
AP8152019 28.27 7 AP8152299 28.40 11 AP8220192 28.30 11
AP8152037 28.01 15 AP8152299 28.43 7 AP8220238 28.20 16
AP8152073 28.07 14 AP8152299 28.45 7 AP8220239 28.03 18
AP8152078 28.12 2 AP8152299 29.32 24 AP8220263 28.31 24
AP8152078 28.26 15 AP8152300 28.39 23 AP8220283 28.44 10
AP8152144 28.03 9 AP8152300 28.40 21 AP8220283 28.44 10
AP8152144 28.08 18 AP8152300 28.44 7 AP8220323 28.07 16
AP8152146 28.08 17 AP8152301 28.02 13 AP8220402 28.31 2
AP8152147 28.08 2 AP8152301 28.03 7 AP8220402 29.32 26
AP8152156 28.38 28 AP8152301 28.08 4 AP8220460 28.03 15
AP8152156 28.41 12 AP8152302 28.11 7 AP8221017 28.43 6
AP8152246 28.07 19 AP8152302 28.12 7 AP8221023 28.30 19
AP8152246 28.11 8 AP8152302 28.19 6 AP8221023 29.36 15
AP8152246 28.13 4 AP8152306 28.11 1 AP8221145 28.18 7
AP8152246 28.16 8 AP8152306 28.30 7 AP8221206 29.32 21
AP8152246 28.37 14 AP8152313 28.16 2 AP8221211 28.04 4
AP8152272 28.01 19 AP8152329 28.20 8 AP8221297 28.37 13
AP8152275 28.30 6 AP8152329 28.30 16 AP8221297 29.36 13
AP8152277 28.07 18 AP8152329 28.42 6 AP8224173 28.42 19
AP8152277 28.28 23 AP8152338 28.16 10 AP8224173 28.43 16
AP8152277 28.31 5 AP8152338 28.38 30 AP8224174 28.42 20
AP8152277 28.40 12 AP8152339 28.11 5 AP8224174 28.43 17
AP8152278 28.05 19 AP8152339 28.12 9 AP8224216 28.42 16
AP8152278 28.18 13 AP8152340 29.36 7 AP8224258 28.42 18
AP8152278 28.20 7 AP8157032 28.48 1 AP8224258 28.43 12
AP8152278 28.37 17 AP8157127 28.48 1 AP8234020 28.07 12
AP8152279 28.18 6 AP8157260 28.48 1 AP8700792 30.70 12
19/07/2011 Pagina 13/111 ?



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8700793 30.70 12
AP8700794 30.70 12
AP8700855 30.70 6
AP8700856 30.70 7
AP8720115 30.71 1
AP8720116 30.71 2
AP8720117 30.71 3
AP8720118 30.71 4
AP8790114 30.70 8
AP8790147 30.70 11
AP8790188 30.70 2
AP8792008 30.70 10
AP8792172 30.70 1
AP8792286 30.70 1
AP8792289 30.70 3
AP8792290 30.70 4
AP8792291 30.70 5
AP8796361 30.70 9

19/07/2011 Pagina 14/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.01

Descrizione QEEIR!

A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8146044 Telaio cpl. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8146044 Telaio cpl. 1 Anno:2000[Y]
1 AP8146365 Telaio cpl. 1 Anno:2000[Y]
2 AP8135708 Telaio supporto carena sab.cat 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
2 AP8146310 Telaio supporto carena sab.cat 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
3 AP8220150 Gommino * 3
4 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 5
5 AP8152281 Vite te flang. 2
6 AP8102393 Tappo serbatoio olio con asta 1
7 AP8120280 Anello OR 4087 2
8 AP8138772 Protezione telaio nera 1
9 AP8201124 Gommino * 2
10 AP8134441 Supporto ammortiz.sabb.cataf. 1
11 AP8102392 Filtro olio con codolo 1
12 AP8121862 Rosetta D8x16x1,5 1
13 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2
14 AP8138124 Protezione bloccasterzo 1
15 AP8152037 Rosetta ferro piana 3
16 AP8150292 Rosetta elastica curva * 2
17 AP8121309 Molletta connettori 1
18 AP8120447 Tubo sfiato olio D6x11 1
19 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1
20 AP8144016 Tubo D10x18 1
21 AP8121977 Molla int.tubo olio motore 1
19/07/2011 Pagina 15/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [REVYS
28.02
Telaio I
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

1 AP8135767 Supporto post.serbatoio 1

2 AP8135765 Reggisella sabbiato con cataf. 1

3 AP8135986 Culla v.alluminio 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK]

3 AP8146195 Culla v.alluminio 1 Paese:Australia[AUS]

3 AP8146318 Culla v.alluminio 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8135683 Supporto biella doppia cataf. 1

5 AP8134190 Piastra attacco sup.motore dx 1

6 AP8134234 Piastra attacco sup.motore sx 1

7 AP8152292 Vite TE flangiata 1

8 AP8120972 Rotella tendicatena 1

9 AP8150018 Rosetta 2

10 AP8101108 Distanziale * 1

11 AP8102376 Clip M6 10

12 AP8102375 Clip m5 3

13 AP8152301 Dado autobloc.flang. 8

14 AP8134274 Piastra contenimento tubi 2

15 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 2

16 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2

17 AP8152287 Vite TE flangiata 2

18 AP8150392 Vite TCEI 3

19 AP8150400 Vite TCEI 1

20 AP8150040 Vite TCEI M10x110* 1

21 AP8150092 Vite TCEI M10x115* 1

22 AP8201417 Guidacavo 1

23 AP8121092 Distanziale * 1

24 AP8134186 Guidacavo 1

19/07/2011 Pagina 16/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.03

DI gPALN N Pedane

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8135875 Supporto pedana dx pass.v.all. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999(X]
1 AP8146332 Supporto pedana dx pass.v.all. 1 Anno:2000[Y]

2 AP8135877 Supporto pedana sx pass.v.all. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8146333 Supporto pedana sx pass.v.all. 1 Anno:2000[Y]
3 AP8146045 Pedane pass.-coppia 1

4 AP8121887 Piastra pedana pass. 2

5 AP8121888 Perno pedana pass. 2

6 AP8134280 Cavallotto pedana pass. 2

7 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2

8 AP8152287 Vite TE flangiata 4

9 AP8152144 Vite TE 2

10 AP8146046 Pedane pilota-coppia 1

11 AP8121928 Molla ritorno pedana 2

12 AP8121717 Perno pedana 2

13 AP8146041 Supporto pedana pil.dx v.grig. 1

14 AP8146040 Supporto pedana pil.sx v.grig. 1

15 AP8220460 Scodellino in gomma 1

16 AP8121252 Perno aggancio lucchetto 1

17 AP8150467 Vite TCEI M10x55 3

18 AP8220239 Gommino * 1

19 AP8101606 Copiglia 4

20 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 2

19/07/2011 Pagina 17/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo REVYS
28.04
Cavalletto
1

mm Varianti
AP8135703 Cavalletto cat.v.alluminio Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],

Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8146270 Cavalletto laterale 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8121429 Vite cavalletto 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8121994 Vite cavalletto 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],

Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8121310 Guidacavo 1

4 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1

5 AP8150297 Rosetta elastica curva * 1

6 AP8146271 Cavalletto centrale 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
7 AP8150436 Dado autobloc.basso 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
8 AP8150323 Vite TEPF 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
9 AP8132927 Spinotto biella doppia 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
10 AP8121015 Molla ritorno cavalletto est. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
11 AP8121014 Molla elica cilind.trazione * 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
12 AP8121897 Ingrassatore 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
13 AP8120855 Protez.molla cav.centrale 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 18/111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo RV

28.05

DI gPALN N Sterzo

Revisione [H

m Descrizione m Varianti

1 AP8110084 Cuscinetto a rulli 2

2 AP8101106 Anello di tenuta 2 | Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8101106 Anello di tenuta 2 Anno:2000[Y]

2 AP8144146 Anello di tenuta 2 Anno:2000[Y]

3 AP8120376 Cuffia copripolvere 1 Anno:2000[Y]

3 AP8120376 Cuffia copripolvere 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8101513 Tappo copricavallotti manubrio 1

5 AP8120771 Gommino * 1

6 AP8123243 Dado flangiato 1

7 AP8138721 Protezione antiacqua cannotto 1

8 AP8123723 Piastra sup.forcella 1

9 AP8203570 Vite TCE M8x30 4

10 AP8123604 Cavallotto 1

11 AP8123513 Vite 1

12 AP8123605 Cavallotto inf. 1

13 AP8103504 Silent-block 2

14 AP8123510 Tubetto 1

15 AP8123721 Scodellino 1

16 AP8123512 Dado 1

17 AP8103537 Ghiera 1 Anno:2000[Y]

17 AP8103537 Ghiera 1 | Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP8123960 Ghiera 1 Anno:2000[Y]

18 AP8121075 Bussolaa 'T' * 3

19 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 3

20 AP8121307 Rosetta 1 Anno:2000[Y]

19/07/2011 Pagina 19/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.06

Descrizione [geJ(s=lF!

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP8123729 Forcella cpl. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8123729 Forcella cpl. 1 Anno:2000[Y]

1 AP8123959 Forcella cpl. 1 Anno:2000[Y]
2 AP8123714 Stelo+portaruota dx 1
3 AP8123715 Stelo+portaruota sx 1
4 AP8123606 Molla D4,8x398 2
5 AP8123611 Base con cannotto 185/25/54 1
6 AP8123786 Fodero cpl.argento 2
7 AP8123689 Bussola di scorrimento 4
8 AP8123717 Distanziale 2
9 AP8123360 Scodellino bussola guida 2
10 AP8123199 Anello di fermo 2
11 AP8123777 Parapolvere con molletta 2
12 AP8103235 Anello di tenuta 2
13 AP8123348 Tappo cpl. 2
14 AP8123346 Anello OR 2
15 AP8123441 Semianello 2
16 AP8123357 Anello per molla 2
17 AP8123607 Tubo precarica 31x2,5x215 2
18 AP8123608 Tubo guida molla 2
19 AP8123610 Vite TCE M6x20 2
20 AP8123609 Vite TCE M8x30 2
19/07/2011 Pagina 20/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo REVYS
28.07
Forcellone
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8135879 Forcellone cataf.v.alluminio 1

2 AP8121257 Piastra tendicatena-coppia 2

3 AP8138750 Carter catena sup.grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]
3 AP8139764 Carter catena sup.blu 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
4 AP8134111 Piastra post.forcellone 2

5 AP8139765 Carter catena inf.blu 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
5 AP8144042 Carter catena inf.grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]
6 AP8120863 Pattino guidacatena 1

7 AP8125387 Perno forcellone 1

8 AP8120240 Anello di tenuta 4

9 AP8121121 Bussola perno forcellone 2

10 AP8110067 Astuccio a rullini 22x28x16 4

11 AP8120363 Rosetta spallamento 6

12 AP8234020 Scodellino per pattino 2

13 AP8150299 Ghiera M17x1 1

14 AP8152073 Vite TCEI 2

15 AP8150297 Rosetta elastica curva * 1

16 AP8220323 Tappo 2

17 AP8121075 Bussolaa 'T' * 2

18 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 1

19 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4

20 AP8121156 Bussola 1

21 AP8138918 Protezione ammortizzatore 1

22 AP8150431 Dado basso M8 2

23 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 2

19/07/2011 Pagina 21/111 EY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.08

DAL N Sospensione posteriore

Revisione [H

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Descrizione m Varianti
1 AP8123895 Ammortizzatore 1
2 AP8152147 Vite TE M10x47 2
3 AP8150210 Rosetta elastica curva * 2
4 AP8152301 Dado autobloc.flang. 3
5 AP8150290 Vite TCEI 1
6 AP8135477 Biella singola cpl. 2
7 AP8110068 Paraolio D18x24x3 8
8 AP8110065 Astuccio a rullini 2
9 AP8135610 Spinotto biella singola 2
10 AP8135478 Biella doppia cpl. 1
11 AP8135609 Spinotto biella doppia 1
12 AP8110066 Astuccio a rullini 3
13 AP8135608 Spinotto biella doppia L25 1
14 AP8110067 Astuccio a rullini 22x28x16 2
15 AP8110069 Paraolio D22x28x4 2
16 AP8150338 Vite TCEI M12 X 108 1
17 AP8152146 Vite TCEI 1
18 AP8152144 Vite TE 1
19 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 2
20 AP8135607 Spinotto biella doppia 1

19/07/2011 Pagina 22/111 ?




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.09

DIl I Carrozzeria ant. - Cupolino

Revisione [H

A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice ] Descrizione _________|Qia]
1

AP8138275 Cupolino rosso

1

Varianti

Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]

1 AP8138927 Cupolino blu

Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]

1 AP8138927 Cupolino blu

Anno:1998[W], 1999[X]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8138927 Cupolino blu

Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigo Mercury 2000[mer.g], Bianco Aura '98-2000[white]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8148271 Cupolino trasparente

Anno:1999[X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148682 Cupolino grigio

Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s], Blu Reef 2000[r.b]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

2 AP8148596 Basetta indicatore dir.ant.sx

Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8148654 Basetta indicatore dir.ant.sx

Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8148656 Basetta indicatore dir.ant.sx

Anno:1999[X]
Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8148696 Basetta indicatore dir.ant.sx

Anno:2000[Y]

19/07/2011

Pagina 23/111

2




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo MY

28.09

Carrozzeria ant. - Cupolino
1

A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:Blu Reef 2000[r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8148714 Basetta indicatore dir.ant.sx 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8148729 Basetta indicatore dir.ant.sx 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148593 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:1999(X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148653 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148655 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99(grey]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148695 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148713 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8148728 Basetta indicatore dir.ant.dx 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 24/111 BY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.10

T4l )i} Carr.ant. - Presa d'aria carena

Revisione [H

m Codice Descrizione m Varianti

AP8120317 Rivetto in plastica nero
2 AP8138745 Presa d'aria carena v.rosso Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
2 AP8138921 Presa d'aria carena v.blu Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
2 AP8139229 Presa d'aria carena v.azzurro Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
2 AP8139242 Presa d'aria carena v.grigio Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
2 AP8139397 Presa d'aria carena v.nero Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
2 AP8139642 Presa d'aria carena v.bianco Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
2 AP8139752 Presa d'aria carena v.nero v. Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
2 AP8139847 Presa d'aria carena v.rosso m. Anno:1999(X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
2 AP8148689 Presa d'aria carena v.blur. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
2 AP8148707 Presa d'aria carena grigio m. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148707 Presa d'aria carena grigio m. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
2 AP8148722 Presa d'aria carena v.nero s. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
3 AP8120531 Gommino con inserto *
AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16
19/07/2011 Pagina 25/111 BY




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.11

DIYAePALNL N Carrozzeria ant. - Carena

Revisione [H

2.
mm Varianti
AP8152306 Dado autobloc.flang. m5
2 AP8138950 Carena ant.v.rossa 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
2 AP8138951 Carena ant.v.blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
2 AP8139236 Carena ant.v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
2 AP8139247 Carena ant.v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
2 AP8139404 Carena ant.v.nero 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
2 AP8139640 Carena ant.v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
2 AP8139854 Carena ant.v.nero vulcano 1 Anno:1999(X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
2 AP8139861 Carena ant.v.rosso miro 1 Anno:1999(X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
2 AP8148697 Carena ant.v.blu reef 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
2 AP8148715 Carena ant.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148715 Carena ant.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
2 AP8148730 Carena ant.v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
3 AP8102376 Clip M6 2
4 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 7
5 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 4
6 AP8121250 Bussola 2
7 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 2
19/07/2011 Pagina 26/111 BY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.11

Carrozzeria ant. - Carena
1

mm Varianti
AP8152246 Vite TBEI flangiata

19/07/2011 Pagina 27/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria ant. - Paramani
1

f
||l
‘l\ ~ WL

A
N\ _s
Sl

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1
2 AP8152078 Vite TB speciale M6 1
3 AP8152019 Vite TCB speciale M6x12 1
4 AP8138746 Chiusura carena v.rosso 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
4 AP8138922 Chiusura carena v.blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
4 AP8139228 Chiusura carena v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
4 AP8139241 Chiusura carena v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]

4 AP8139396 Chiusura carena v.nero 1 Anno:1998[W]

Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
4 AP8139641 Chiusura carena v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]

Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
4 AP8139751 Chiusura carena v.nero v. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
4 AP8139846 Chiusura carena v.rosso m. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
4 AP8148688 Chiusura carena v.blur. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
4 AP8148706 Chiusura carena v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

4 AP8148706 Chiusura carena v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
4 AP8148721 Chiusura carena v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
5 AP8102504 Gommino 2
AP8118486 Paramani v.azzurro-coppia 1 Anno:1998[W]

Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]

19/07/2011 Pagina 28/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria ant. - Paramani
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

mm
AP8118487 Paramani v.grigio-coppia Anno:1998[W], 1999(X]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]

6 AP8118488 Paramani v.nero-coppia 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
6 AP8138939 Paramani v.blu-coppia 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
6 AP8138940 Paramani v.rosso-coppia 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
6 AP8139688 Paramani v.bianco-coppia 1 Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
6 AP8139973 Paramani v.rosso m.-coppia 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
6 AP8139974 Paramani v.nero v.-coppia 1 Anno:1999([X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
6 AP8149101 Paramani v.blu r.-coppia 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
6 AP8149102 Paramani v.grigio m.-coppia 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

6 AP8149102 Paramani v.grigio m.-coppia 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
6 AP8149103 Paramani v.nero s.-coppia 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
7 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 2
AP8120001 Gommino 2
9 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 2
10 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2
11 AP8120178 Anello OR OR112 2
12 AP8121250 Bussola 2

19/07/2011 Pagina 29/111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.13

IXYdgvle )1 Carrozzeria ant. - Parafango

Revisione [H

2
mm
AP8126513 Parafango ant.v.rosso Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
1 AP8126585 Parafango ant.v.blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8126632 Parafango ant.v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8126656 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
1 AP8126659 Parafango ant.v.nero 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8126710 Parafango ant.v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
1 AP8126723 Parafango ant.v.nero v. 1 Anno:1999([X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
1 AP8126740 Parafango ant.v.rosso m. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
1 AP8126814 Parafango ant.v.blur. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
1 AP8126821 Parafango ant.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
1 AP8126821 Parafango ant.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
1 AP8126827 Parafango ant.v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
2 AP8135980 Supporto dx parafango grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]
2 AP8139759 Supporto dx parafango blu 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
3 AP8135981 Supporto sx parafango grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]
3 AP8139760 Supporto sx parafango blu 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
4 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
5 AP8120531 Gommino con inserto * 4
19/07/2011 Pagina 30/111 EY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.13

Carrozzeria ant. - Parafango
1

2
mm
AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16
7 AP8150311 Dado autobloc.basso 4

19/07/2011 Pagina 31/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.14

Carrozzeria ant. - Protezione steli dx
1

m Codice Descrizione m Varianti

AP8126586 Protezione stelo dx v.blu Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8126633 Protezione stelo dx v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8126657 Protezione stelo dx v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99(grey]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126660 Protezione stelo dx v.nero 1 Anno:1998[W]

Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8126711 Protezione stelo dx v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]

Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
1 AP8126724 Protezione stelo dx v.nero v. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126741 Protezione stelo dx v.rosso m. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126787 Protezione stelo dx v.nero 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126790 Protezione stelo dx v.rosso 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126792 Protezione stelo dx v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999(X]

19/07/2011 Pagina 32/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.14

Carrozzeria ant. - Protezione steli dx
1

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126810 Protezione stelo dx v.blu r. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126812 Protezione stelo dx v.blur. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126817 Protezione stelo dx grigio m. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126817 Protezione stelo dx grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

1 AP8126819 Protezione stelo dx grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126823 Protezione stelo dx v.nero s. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126825 Protezione stelo dx v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8138748 Protezione stelo dx v.rosso 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]

19/07/2011 Pagina 33/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.14

Carrozzeria ant. - Protezione steli dx
1

1
\ =c |
/ >
7 @
) ) @ —3
@ <
) o=/
2 /
3
mm
AP8150311 Dado autobloc.basso
3 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2

19/07/2011 Pagina 34/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.15

Carrozzeria ant. - Protezione steli sx
1

m Codice Descrizione m Varianti

AP8126587 Protezione stelo sx v.blu Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8126634 Protezione stelo sx v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8126658 Protezione stelo sx v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99(grey]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126661 Protezione stelo sx v.nero 1 Anno:1998[W]

Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8126712 Protezione stelo sx v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]

Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
1 AP8126725 Protezione stelo sx v.nero v. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126742 Protezione stelo sx v.rosso m. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126788 Protezione stelo sx v.nero 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126791 Protezione stelo sx v.rosso 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126793 Protezione stelo sx v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999(X]

19/07/2011 Pagina 35/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.15

Carrozzeria ant. - Protezione steli sx
1

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126811 Protezione stelo sx v.blur. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126813 Protezione stelo sx v.blu . 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126818 Protezione stelo sx grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

1 AP8126818 Protezione stelo sx grigio m. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126820 Protezione stelo sx grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8126824 Protezione stelo sx v.nero s. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8126826 Protezione stelo sx v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8138749 Protezione stelo sx v.rosso 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]

19/07/2011 Pagina 36/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.15

Carrozzeria ant. - Protezione steli sx
1

mm
AP8150311 Dado autobloc.basso
3 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 2

19/07/2011 Pagina 37/111 BY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.16

DI gPAl [0 Carrozzeria ant. - Paracoppa

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8138768 Supporto paracoppa 1
2 AP8152313 Dado in gabbia M6 2
3 AP8102375 Clip m5 2
4 AP8138869 Paracoppa grigio 1 Anno:1997[V]
4 AP8139239 Paracoppa grigio 1 Anno:1998[W]
4 AP8139761 Paracoppa grigio 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
4 AP8148592 Paracoppa grigio 1 Anno:1999([X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
5 AP8138274 Rete radiatore v.rosso 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
5 AP8138923 Rete radiatore v.blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
5 AP8139232 Rete radiatore v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cyal
5 AP8139243 Rete radiatore v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
5 AP8139400 Rete radiatore v.nero 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
5 AP8139645 Rete radiatore v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
5 AP8139753 Rete radiatore v.nero v. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
5 AP8139848 Rete radiatore v.rosso m. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
5 AP8148690 Rete radiatore v.blur. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000[r.b]
5 AP8148708 Rete radiatore v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
19/07/2011 Pagina 38/111 BY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.16

Carrozzeria ant. - Paracoppa
1

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

5 AP8148708 Rete radiatore v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]

5 AP8148723 Rete radiatore v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]

6 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16

7 AP8117117 Pannello fonoassorbente 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

7 AP8117166 Pannello fonoassorbente 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
9 AP8120531 Gommino con inserto * 2
10 AP8152338 Vite TBEI flangiata 2

19/07/2011 Pagina 39/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio carburante
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Codice Descrizione m Varianti

AP8138510 Serbatoio benz.v.rosso Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
1 AP8138919 Serbatoio benz.v.blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8139235 Serbatoio benz.v.azzurro 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8139246 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999[X]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8139403 Serbatoio benz.v.nero 1 Anno:1998[W]

Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8139648 Serbatoio benz.v.bianco 1 Anno:1998[W], 2000[Y]

Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
1 AP8139749 Serbatoio benz.v.nero v. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8139844 Serbatoio benz.v.rosso m. 1 Anno:1999(X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8148269 Serbatoio benz.v.nero v. 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148584 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:1998[W], 1999(X]

Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99(grey]

19/07/2011 Pagina 40/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio carburante
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Codice Descrizione m Varianti

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148585 Serbatoio benz.v.rosso m. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148685 Serbatoio benz.v.blur. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagnal[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8148686 Serbatoio benz.v.blur. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000[r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148703 Serbatoio benz.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

1 AP8148703 Serbatoio benz.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8148704 Serbatoio benz.v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8148718 Serbatoio benz.v.nero s. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8148719 Serbatoio benz.v.nero s. 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 41/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio carburante
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

mm
AP8102503 Raccordo portagomma

3 AP8101595 Fascetta D10,1* 1
AP8102504 Gommino 1

19/07/2011 Pagina 42/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.18

I Al )] Carrozzeria centrale - Sella

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8129166 Sella rossa 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
1 AP8129202 Sella blu 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8129226 Sella blu 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8129227 Sella grigia 1 Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
1 AP8129231 Sella nera 1 Anno:1999(X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
1 AP8129231 Sella nera 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black], Bianco Aura
'98-2000[white]
1 AP8129246 Sella rossa 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
1 AP8129255 Sella blu 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
1 AP8129279 Sella nera 1 Anno:2000[Y]
2 AP8126515 Portaoggetti 1
3 AP8102376 Clip M6 2
4 AP8121795 Bussolaa 'T' * 1
5 AP8112600 Gommino * 1
6 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
7 AP8221145 Bussolaa 'T' * 4
8 AP8120030 Gommino * 2
9 AP8152280 Vite te flang. M6x25 2
19/07/2011 Pagina 43/111 EY




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.18

I Al )] Carrozzeria centrale - Sella

Revisione [H

mm Varianti
AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2

11 AP8102348 Fascetta fissaggio trousse 1

12 AP8120317 Rivetto in plastica nero 1

13 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2

14 AP8104144 Serratura sella 1 Anno:1999[X], 2000[Y]

14 AP8201564 Serratura sella 1 Anno:1997[V], 1998[W]

15 AP8144087 Gommino 2

16 AP8144088 Gommino sella post. 4

17 AP8144089 Gommino sella ant. 4

18 AP8201877 Cavo aggancio casco 1

19 AP8152281 Vite te flang. 2

19/07/2011 Pagina 44 /111 ?




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.19

I TAl))I] Carrozzeria centrale - Fiancatine

Revisione [H

mm
AP8138953 Fiancatina sx v.grigio Anno:1997[V]
1 AP8138953 Fiancatina sx v.grigio Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8139238 Fiancatina sx v.grigio mineral Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8139394 Fiancatina sx v.grigio profond Anno:1998[W], 1999(X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
1 AP8139644 Fiancatina sx v.bianco Anno:1998[W], 2000[Y]
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
1 AP8139856 Fiancatina sx v.nero v. Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
1 AP8139863 Fiancatina sx v.rosso m. Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
1 AP8148699 Fiancatina sx v.blur. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
1 AP8148717 Fiancatina sx v.grigio m. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
1 AP8148717 Fiancatina sx v.grigio m. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
1 AP8148732 Fiancatina sx v.nero s. Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
2 AP8138952 Fiancatina dx v.grigio Anno:1997[V]
2 AP8138952 Fiancatina dx v.grigio Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cyal
2 AP8139237 Fiancatina dx v.grigio mineral Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
2 AP8139393 Fiancatina dx v.grigio profond Anno:1998[W], 1999[X]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda],
Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
2 AP8139643 Fiancatina dx v.bianco Anno:1998[W], 2000[Y]
19/07/2011 Pagina 45/111 EY




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.19

I TAl))I] Carrozzeria centrale - Fiancatine

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ____JQta] __ Varianti |
Colore veicolo:Bianco Aura '98-2000[white]
2 AP8139855 Fiancatina dx v.nero v. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]
2 AP8139862 Fiancatina dx v.rosso m. 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
2 AP8148698 Fiancatina dx v.blu r. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Blu Reef 2000][r.b]
2 AP8148716 Fiancatina dx v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148716 Fiancatina dx v.grigio m. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]
2 AP8148731 Fiancatina dx v.nero s. 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
3 AP8138747 Rete fiancata dx 1
4 AP8138829 Rete fiancata sx 1
5 AP8102375 Clip m5 2
6 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 8
7 AP8150450 Rosetta per alberi D5 4
8 AP8120712 Gommino 2
9 AP8120853 Gommino fiancatina 2
10 AP8117095 Pannello anticalore dx 1
11 AP8117096 Pannello anticalore sx 1
19/07/2011 Pagina 46/111 BY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.20

Carrozzeria posteriore
1

AL\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
e info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8138954 Portapacchi v.alluminio 1 | Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

1 AP8148901 Portapacchi 1 Anno:2000[Y]

2 AP8144082 Gommino 2

3 AP8126584 Prolunga portatarga 1 Anno:1997[V], 1998[W]

3 AP8126726 Prolunga portatarga 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8126767 Prolunga portatarga 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8126479 Portatarga grigio 1 Anno:1997[V], 1998[W]

4 AP8126727 Portatarga Blu 1 Anno:1999[X], 2000[Y]

5 AP8102376 Clip M6 2

6 AP8120276 Rosetta 6x20x3* 2

7 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2

8 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 2

9 AP8120275 Silent-block * 2

10 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 8

11 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2

12 AP8152284 Vite TE flangiata 2

13 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 1

14 AP8121259 Bussola filettata 1

15 AP8121260 Bussola 1

16 AP8220238 Gommino 2

17 AP8149034 Supporto targa 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 47/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.21

DI PALL IR Cruscotto |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti

1 AP8124218 Cruscotto cpl.+cablaggio 1 Anno:2000[Y]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK]

1 AP8124218 Cruscotto cpl.+cablaggio 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8124538 Cruscotto cpl.+cablaggio 1 Paese:Australia[AUS]

1 AP8124662 Cruscotto cpl. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8124988 Cruscotto cpl.+cablaggio 1 Anno:2000[Y]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK]

2 AP8114315 Cavo contagiri 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

2 AP8114315 Cavo contagiri 1 Anno:2000[Y]

2 AP8114421 Cavo contagiri 1 Anno:2000[Y]

3 AP8114339 Cavo tachimetro 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8114339 Cavo tachimetro 1 Anno:2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagnal[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8114408 Cavo tachimetro 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8114422 Cavo tachimetro 1 Anno:2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagnal[E], Francia[F],

19/07/2011 Pagina 48/111 EY




PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.21

DI PALL IR Cruscotto |

| Pos. | Codice | Descrizione ________]Qta] Varianti
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
4 AP8124343 Cablaggio cruscotto 1 Anno:2000[Y]
4 AP8124343 Cablaggio cruscotto 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8127079 Cablaggio cruscotto 1 Anno:2000[Y]
5 AP8127088 Lampadina 12V-2W 1
6 AP8127089 Lampadina 6
7 AP8127090 Lampadina 3
19/07/2011 Pagina 49/111 ?




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.22

DI PALNL N Cruscotto I

Revisione [H

S,
—3
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8127084 Plancia cruscotto 1 Anno:2000[Y]

1 AP8138276 Plancia cruscotto 1 Anno:2000[Y]

1 AP8138276 Plancia cruscotto 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8121255 Bussola cruscotto 5 Anno:2000[Y]

2 AP8121255 Bussola cruscotto 5 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8127083 Bussola cruscotto 5 Anno:2000[Y]

3 AP8127094 Vite autof. 3x13 inox 5

4 AP8112592 Spugna per tachimetro 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8112592 Spugna per tachimetro 1 Anno:2000[Y]

4 AP8127081 Spugna per tachimetro 1 Anno:2000[Y]

5 AP8102505 Base supporto strumenti 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999(X]
5 AP8102505 Base supporto strumenti 1 Anno:2000[Y]

5 AP8127082 Base supporto strumenti 1 Anno:2000[Y]

6 AP8112594 Scatola portaspie 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
6 AP8112594 Scatola portaspie 1 Anno:2000[Y]

6 AP8127087 Scatola portaspie 1 Anno:2000[Y]

7 AP8112593 Spugna per contagiri 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
7 AP8112593 Spugna per contagiri 1 Anno:2000[Y]

7 AP8127080 Spugna per contagiri 1 Anno:2000[Y]

19/07/2011 Pagina 50/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.23

DIIXdgPALL IR Cruscotto 11

4
2\ 4
ol
) T
,
y e
5 ~
t//
:.’f‘
1
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8127097 Vite autof. 3x13 2
2 AP8127096 Rosetta 4
3 AP8112603 Bussola montaggio termometro 1 Anno:2000[Y]
3 AP8112603 Bussola montaggio termometro 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
3 AP8127085 Bussola montaggio termometro 1 Anno:2000[Y]
4 AP8112602 Bussola cruscotto 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8112602 Bussola cruscotto 1 Anno:2000[Y]
5 AP8127095 Dado M4 4
6 AP8112600 Gommino * 1 Anno:2000[Y]
6 AP8112600 Gommino * 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
6 AP8127086 Gommino * 1 Anno:2000[Y]
7 AP8112599 Gommino * 1 Anno:2000[Y]
7 AP8112599 Gommino * 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
19/07/2011 Pagina 51/111 BY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AW

28.24

Cruscotto IV

1

8
=
modification index AB modification index C

mm
AP8124436 Termometro acqua Anno:2000[Y]

1 AP8124436 Termometro acqua 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

2 AP8124434 Tachimetro con rinvio D80 1 Anno:2000[Y]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK]

2 AP8124434 Tachimetro con rinvio D80 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran

Bretagna[UK]

2 AP8124635 Tachimetro con rinvio d80 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8124435 Contagiri con rinvio D80 1 Anno:2000[Y]

3 AP8124435 Contagiri con rinvio D80 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

4 AP8212189 Rinvio strumento cruscotto 2 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

4 AP8212189 Rinvio strumento cruscotto 2 Anno:2000[Y]

5 AP8124539 Tachimetro cpl. 1 Paese:AustraliaAUS]

5 AP8127077 Tachimetro cpl. 1 Anno:2000[Y]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK]

6 AP8127078 Contagiri cpl. 1 Anno:2000[Y]

7 AP8127076 Termometro acqua 1 Anno:2000[Y]

8 AP8127091 Ghiera azzeratore 1 Anno:2000[Y]

19/07/2011 Pagina 52/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.25

Manubrio - Specchi
1

mm
AP8118358 Manubrio sabb.cat.v.

2 AP8201842 Morsetto fissaggio specchio 2

3 AP8102324 Specchio retrovisore DX 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8102889 Specchio retrovisore DX 1 Paese:Australia[AUS]

AP8102325 Specchio retrovisore SX 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran
Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

AP8102890 Specchio retrovisore SX 1 Paese:Australia[AUS]
5 AP8201856 Ghiera per morsetto 2
AP8201843 Protezione morsetto 2

19/07/2011 Pagina 53/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo RV
28.26
Comandi DX
1

m Descrizione m Varianti

1 AP8114397 Cavo gas chiusura 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8118316 Comando gas s.za manopola 1

3 AP8114396 Cavo gas apertura 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8121826 Rosetta manopola dx 2

5 AP8118409 Pulsante avviamento 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

5 AP8124700 Devioluci dx 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

6 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1

7 AP8118416 Leva freno ant. 1

8 AP8113537 Vite 2

9 AP8113058 Perno leva freno 1

10 AP8113552 Tappo pompa freno ant. 1

11 AP8113203 Cavallotto leva freno 1

12 AP8213243 Oblo' pompa freno 1

13 AP8102579 Peso antivibrante v.nero 1

14 AP8113620 Pompa freno ant. 1

15 AP8152078 Vite TB speciale M6 1

16 AP8114337 Cavo gas 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagnal[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

17 AP8102504 Gommino 1

18 AP8150157 Vite TCEI M6x60 1

19 AP8118317 Manopole nere-coppia 1

19/07/2011 Pagina 54/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo REVYS
28.27
Comandi SX
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8118441 Leva frizione cpl. 1
2 AP8118490 Dado 1
3 AP8118308 Leva starter 1
4 AP8118376 Vite 2
5 AP8150157 Vite TCEI M6x60 1
6 AP8124173 Devioluci sx con cablaggio 1
7 AP8152019 Vite TCB speciale M6x12 1
8 AP8102504 Gommino 1
9 AP8114358 Soffietto cavo frizione 1
10 AP8118349 Cavallotto 1
11 AP8118355 Registro 1
12 AP8118201 Vite leva frizione 1
13 AP8102579 Peso antivibrante v.nero 1
14 AP8118432 Leva frizione nuda 1
15 AP8118317 Manopole nere-coppia 1
16 AP8114296 Cavo frizione 1
17 AP8114338 Cavo starter 1

19/07/2011 Pagina 55/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.28

Impianto di raffreddamento
1

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8102469 Radiatore con tappo 1
2 AP8102771 Tappo radiatore 1
3 AP8152281 Vite te flang. 2
4 AP8120512 Guidacavo 1
5 AP8134239 Supporto inf.radiatore 1
6 AP8112677 Termointerruttore 1
7 AP8138103 Supporto ventola 1
8 AP8124335 Ventola 1
9 AP8135446 Protezione ventola 1
10 AP8138771 Rete chiusura ventola 1
11 AP8120924 Tubo testa-radiatore 1
12 AP8121922 Bussola radiatore 2
13 AP8120594 Gommino 2
14 AP8101372 Silent-block 2
15 AP8121837 Rosetta in alluminio 1
16 AP8120673 Tubo ritorno acqua 1
17 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
18 AP8120223 Gommino * 3
19 AP8121725 Bussolaa 'T' * 3
20 AP8121856 Guidacavo 1
21 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 3
22 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 3
23 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 2

19/07/2011 Pagina 56/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML

PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.29

Vaso d'espansione
1

4
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8138264 Vaso d'espansione 1
2 AP8120354 Tappo 1
3 AP8220191 Guarnizione 1
4 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
5 AP8121075 Bussolaa 'T' * 1

19/07/2011 Pagina 57/111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.30

I Al I] Cassa filtro

Revisione [H

A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 1
2 AP8144041 Manicotto di aspirazione 1
3 AP8123684 Tappo cassa filtro 1
4 AP8144039 Guarnizione tappo 1
5 AP8138770 Coperchio cassa filtro 1
6 AP8152275 Vite TE flangiata M5x25 8
7 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 8
8 AP8144040 Manicotto di aspirazione 1
9 AP8152281 Vite te flang. 2
10 AP8121718 Bussola fanale ant. 2
11 AP8220192 Gommino * 2
12 AP8102715 Filtro aria 1
13 AP8138509 Base cassa filtro 1
14 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1
15 AP8152280 Vite te flang. M6x25 1
16 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 1
17 AP8138753 Piastra chiusura batteria 1
18 AP8120030 Gommino * 1
19 AP8221023 Bussolaa 'T' * 1
20 AP8120876 Tappo di chiusura 1
21 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
22 AP8117118 Pannello anticalore cassa f. 1
19/07/2011 Pagina 58/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

2831

Rubinetto benzina
1

carburettor

air box
4

®

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8124437 Sonda livello benz. 1
2 AP8220402 Tubo 5x9 1
3 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 1
4 AP8120869 Anello OR 4093 2
5 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 4
6 AP8102470 Rubinetto benz. 1
7 AP8201358 Fascetta D 11,9 2
8 AP8121773 Distanziale * 1
9 AP8120663 Gommino * 1
10 AP8150018 Rosetta 1
11 AP8144303 Raccordo a tre vie 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
12 AP8120179 Fascetta D8 6 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
13 AP8106716 Valvola "roll-over" 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
14 AP8106715 Valvola "purge" 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
15 AP8102985 Valvola antideflusso 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
16 AP8102678 Filtro a carboni 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
17 AP8121267 Codolo strozzatura 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
18 AP8101944 Raccordo a due vie 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
19 AP8102688 Fascetta d.76 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
20 AP8102719 Fascetta d.80,5 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
21 AP8102520 Fascetta stringitubo 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
22 AP8120905 Tubo benz. 8x13 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
23 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
24 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
25 AP8202154 Raccordo a tre vie 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 59/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.37

I[N Gruppo scarico

Revisione [H

|_Pos._|____codice |

Descrizione

ol Varianti_____________|

1 AP8119367 Silenziatore dx v. 1 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

1 AP8119445 Silenziatore dx con cataliz. 1 Paese:Austria[A], Svizzera[CH], Germania[D]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

1 AP8119534 Silenziatore dx v. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

2 AP8119369 Silenziatore sx v. 1 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

2 AP8119446 Silenziatore sx con cataliz. 1 Paese:Austria[A], Svizzera[CH], Germania[D]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

2 AP8119535 Silenziatore sx v. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

3 AP8119371 Protezione silenz.dx nera 1 Anno:1997[V]

3 AP8119463 Protezione silenz.dx v.nero 1 Anno:1998[W], 1999[X], 2000[Y]

4 AP8119372 Protezione silenz.sx nera 1 Anno:1997[V]

4 AP8119464 Protezione silenz.sx v.nero 1 Anno:1998[W], 1999[X], 2000[Y]

5 AP8150334 Dado 4

6 AP8135978 Protezione tubi scarico 1

7 AP8135979 Tubo scarico dx con flangia 1

8 AP8135304 Flangia fiss.tubi cromata nera 1

9 AP8119427 Tubo scarico sx 1

10 AP8120823 Anello di tenuta D30x35x20 3

11 AP8119425 Guarnizione tubi scarico 2

12 AP8152285 Vite TE flangiata 6

13 AP8221297 Rosetta isolante 8

19/07/2011 Pagina 60/111 EY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.37

Gruppo scarico
1

mm
AP8152246 Vite TBEI flangiata

15 AP8102747 Fascetta silenziatore 3

16 AP8102376 Clip M6 8

17 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2

18 AP8119602 Vite presa CO 1

19 AP8119603 Rosetta 10x14x1 1

19/07/2011 Pagina 61/111 ?



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.38

DI gPALN N Ruota anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8113485 Disco freno ant.inox D300 1

2 AP8102176 Rinvio contakm 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8102176 Rinvio contakm 1 Anno:2000[Y]

2 AP8104218 Rinvio contakm 1 Anno:2000[Y]

3 AP8109096 Flap ruota ant. 19" 1

4 0000000 Copertura 110/90" 1

5 0000000 Copertura 110/90" 1

6 AP8108576 Ruota ant.cpl. 1

7 AP8108366 Raggio ant.sx 18

8 AP8108600 Raggio ant.dx 18

9 AP8108469 Cerchio D19" 1

10 AP8108672 Nipples D3,5 36

11 AP8125542 Mozzo ant.nudo 1

12 AP8125755 Perno ruota ant. 1

13 AP8125720 Distanziale ruota ant. 1

14 AP8113484 Tubo freno ant. 1

15 AP8113557 Pinza freno ant. 1

16 AP8113003 Vite tubo olio * 2

17 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4

18 AP8120864 Anello di tenuta rinvio 1

19 AP8113533 Pastiglie ant.-coppia 1

20 AP8113549 Spurgo aria 1

21 AP8113070 Cappuccio spurgo aria 1

22 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 2

23 AP8125604 Distanziale mozzo ant. 1

24 AP8120865 Trascinatore 1

25 AP8121265 Perno con copiglia D8x32 1

26 AP8113546 Piastrina con molla pinza 1

19/07/2011 Pagina 62/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.38

Ruota anteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
27 AP8113548 Cuffia 1
28 AP8152156 Vite TCEI M6x14 6
29 AP8134167 Piastra tubo freno 1
30 AP8152338 Vite TBEI flangiata 1
31 AP8150048 Vite TCE| 2

19/07/2011 Pagina 63/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.39

Ruota posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8109004 Flap ruota post. 1
2 0000000 Copertura 110/90" 1
3 0000000 Copertura 110/90" 1
4 AP8107069 Corona Z=47 1
5 AP8108577 Ruota post.nuda 1
6 AP8108266 Raggio 3,5 36
7 AP8108471 Cerchio D17" 1
8 AP8125423 Distanziale est. 1
9 AP8125427 Distanziale int. 1
10 AP8125563 Portacorona 1
11 AP8125594 Mozzo post.nudo 1
12 AP8125649 Perno ruota post. 1
13 AP8125650 Rosetta perno ruota post. 2
14 AP8125679 Gomma parastrappi 1
15 AP8150433 Dado autobloc.basso M16x1,5* 1
16 AP8108672 Nipples D3,5 36
17 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 2
18 AP8125462 Paraolio 30x40x7 1
19 AP8125442 Distanziale ruota post. 1
20 AP8110050 Cuscinetto parastrappi 1
21 AP8125425 Distanziale 1
22 AP8203074 Anello di tenuta 1
23 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 6
24 AP8152288 Vite TE flangiata 6
25 AP8107123 Catena 1
26 AP8125805 Anello Seeger d47 1

19/07/2011 Pagina 64/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN

28.40

Pompa freno posteriore
1

=D
té%’ 10 3
f
NG
&
T—8
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP8113241 Serbatoio olio freni cpl. 1
2 AP8113553 Tappo serbatoio 1
3 AP8113502 Pompa freno post. 1
4 AP8113288 Soffietto in gomma 1
5 AP8213057 Raccordo pompa post. 1
6 AP8124479 Interruttore stop 1
7 AP8102289 Protezione interrutore stop 1
8 AP8113276 Asta pompa 1
9 AP8210007 Snodo sferico dx M6 1
10 AP8152281 Vite te flang. 2
11 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
12 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 1
13 AP8135707 Leva freno post.cat. 1
14 AP8121808 Molla elica cilind.trazione * 1
15 AP8120972 Rotella tendicatena 1
16 AP8120196 Anello OR 3056 1
17 AP8121805 Distanziale 8,2x14x49,5 1
18 AP8120850 Bussola rotella tendicatena 1
19 AP8150182 Rosetta elastica curva * 1
20 AP8150018 Rosetta 1
21 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1
22 AP8139122 Protezione pompa post. 1
23 AP8121811 Bussolaa 'T' 2
24 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
25 AP8102811 Fascetta D9,6 2
26 AP8144151 Tubo in gomma 1

19/07/2011 Pagina 65/111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.41

Il IN Pinza freno posteriore

10
|
€ \{\\\
\{\ —
_—'—_"'_'_FF_
7
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8113003 Vite tubo olio * 1
2 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
3 AP8113070 Cappuccio spurgo aria 1
4 AP8113549 Spurgo aria 1
5 AP8113595 Pastiglie-coppia 1
6 AP8113560 Pinza freno post. 1
7 AP8113628 Disco freno post. 1
8 AP8134430 Piastra attacco pinza v. 1
9 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 2
10 AP8113623 Tubo freno post. 1
11 AP8134186 Guidacavo 2
12 AP8152156 Vite TCEI M6x14 6
13 AP8117116 Protezione tubo 1
14 AP8150169 Vite TCEI 2
19/07/2011 Pagina 66/111 EY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [REVYS
28.42
Fanaleria |
1

only USA version

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8124098 Fanale ant. 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], SpagnalE], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l],
Malesia[MAL], Olanda[NL], Portogallo[P]

1 AP8124444 Fanale ant. -UK- 1 Paese:Australia[AUS], Gran Bretagna[UK]
1 AP8124628 Fanale ant.-usa- 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8124400 Cuffia fanale ant. 2

3 AP8124401 Cuffia fanale ant. 1

4 AP8124625 Cablaggio fanale ant. 1

5 AP8124472 Portalampada 1

6 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 3

7 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 4

8 AP8150270 Vite TCB 4,2x20* 2

9 AP8147125 Decalco sup.protezione fanale 1

10 AP8147126 Decalco inf.protezione fanale 1

11 AP8212818 Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],

Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

12 AP8212829 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

13 AP8212819 Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagnal[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

14 AP8212830 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

15 AP8124777 Gommino anticondensa 1

16 AP8224216 Molletta 1

19/07/2011 Pagina 67/111 EY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.42

I TAL ) [} Fanaleria |

only USA version

m Descrizione m Varianti
17 AP8148268 Adattatore indicatore direz. 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
18 AP8224258 Vetro indicatore dire. 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
19 AP8224173 Indicatore dire.ant.dx/post.sx 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
20 AP8224174 Indicatore dire.ant.sx/post.dx 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 68/111




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.43

Descrizione [IEREIESER]

only USA version |

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8124215 Fanale post. 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
1 AP8124670 Fanale post. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8124449 Vetro fanale post. 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
2 AP8124897 Vetro fanale post.-usa- 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
3 AP8124450 Catadiottro 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
3 AP8124898 Catadiottro-usa- 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
4 AP8124451 Piastra elastica 2
5 AP8220150 Gommino * 3
6 AP8221017 Distanziale * 3
7 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 3
8 AP8124217 Cablaggio fanale post. 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
8 AP8124714 Cablaggio fanale post. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
9 AP8124367 Fanale targa 1 Anno:1997[V], 1998[W]
9 AP8124651 Fanale targa 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
9 AP8124669 Fanale targa 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
19/07/2011 Pagina 69 /111 EY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY
28.43
Fanaleria |l
1

only USA version

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |

10 AP8112922 Indicatore dire.post. 2 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

11 AP8112756 Vetro indicatore dire. 2

12 AP8224258 Vetro indicatore dire. 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

13 AP8124880 Vite 4,2x19 2

14 AP8124718 Catadiottro rosso 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

15 AP8124719 Catadiottro ambra 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

16 AP8224173 Indicatore dire.ant.dx/post.sx 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

17 AP8224174 Indicatore dire.ant.sx/post.dx 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 70/111 ?



PEGASO

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [REVYS

28.44

Il )1 Impianto elettrico |

Revisione [H

4
P 1
L

10 5

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8112920 Batteria 1
2 AP8131838 Scatola portabatteria 1
3 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1
4 AP8124235 Intermittenza 1
5 AP8124100 Claxon 1
6 AP8152286 Vite te flang. M8x20 1
7 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1
8 AP8212588 Diodo di sicurezza 2
9 AP8212469 Rele' 12V/20A 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
9 AP8212469 Rele' 12V/20A 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
10 AP8220283 Gommino * 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
10 AP8220283 Gommino * 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
11 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 3
19/07/2011 Pagina 71/111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.45

IXYgrale 1) Impianto elettrico Il

=g

m Descrizione m Varianti

1 AP8121216 Vite interrutore rotativo 1

2 AP8113522 Tampone leva freno ant. 1

3 AP8124096 Cablaggio principale 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8124713 Cablaggio principale 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8124187 Resistenza anticipo 4,7K 1

5 AP8124206 Resistenza anticipo 10K 1

6 AP8152279 Vite te flang. M6x20 6

7 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2

8 AP8124597 Interruttore stop ant.+cabl. 1

9 AP8112959 Cablaggio folle-olio 1

10 AP8112857 Cablaggio batteria-rele' 1

11 AP8112830 Cablaggio rele'-motorino avv. 1

12 AP8124094 Interruttore rotativo 1

13 AP8112941 Regolatore di tensione 1

14 AP8112996 Interruttore frizione 1

15 AP8112898 Resistenza con cablaggio 1

19/07/2011 Pagina 72/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN
28.46

Kit serrature
1

ol
4
T
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8102593 Kit serrature 1 Anno:1997[V], 1998[W]
1 AP8102958 Kit serrature 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
1 AP8102997 Kit serrature 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8102435 Tappo serbatoio benz. 1 Anno:1997[V], 1998[W]
2 AP8102583 Tappo serbatoio benz. 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
2 AP8144246 Tappo serbatoio benz. 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
3 AP8104144 Serratura sella 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
3 AP8201564 Serratura sella 1 Anno:1997[V], 1998[W]
AP8112710 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
4 AP8124698 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
5 AP8150349 Vite speciale M8x15 1
6 AP8152281 Vite te flang. 2
7 AP8102880 Chiave fresata Aprilia 1
8 AP8120893 Guarnizione ghiera tappo 1
9 AP8102526 Vaschetta 1 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

19/07/2011 Pagina 73/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo AN
28.46

Kit serrature
1

7
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
9 AP8102535 Vaschetta 1 Paese:Austria[A], Svizzera[CH], Germania[D], Stati Uniti
d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
10 AP8120894 Guarnizione serbatoio benz. 1

19/07/2011 Pagina 74/111 EY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.47

Targhette

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8102495 Trousse attrezzi 1
2 AP8147168 Targhetta "Aprilia" parafango 1 Anno:1997[V], 1998[W]
3 AP8147855 Targhetta antimanomissione 1 Paese:Australia[AUS]
4 AP8147957 Targhetta costruttore -aus- 1 Paese:Australia[AUS]
5 AP8147110 Targhetta DGM 1 Paese:Grecia[GR], Italia[l]
Specifiche Tecniche:Versione Potenza PienalF.P.]
5 AP8147196 Targhetta DGM-25KW- 1 Paese:ltalia[l]
Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw([25kw]
6 AP8147123 Targhetta costruttore 1 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
6 AP8147297 Targhetta costruttore 1 Paese:Austria[A], Germania[D]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
6 AP8147328 Targhetta costruttore -CH- 1 Paese:Svizzera[CH]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
6 AP8157627 Targhetta costruttore-usa- 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
7 AP8147109 Targhetta ECE 1
8 AP8137622 Targhetta CEE 1
9 AP8149311 Cornice targhetta 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
19/07/2011 Pagina 75/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY
28.48
Decalco serie
1

r ! -
b 5
Fa G, gy
iy
1 o |
. | =
o s, L
\ = ‘
y b = \,
o N 7
5 v,
\ L
= ¥ £ e
7 & ;
R e
AN N
LT
e,
I % = ]

s “uf B

b = q

L = 4 Tr——, I

) *] - 4

m Codice Descrizione m Varianti

AP8147154 Decalco-serie Anno:1997[V]
Colore veicolo:Rosso Red King '97[red]
1 AP8147170 Decalco-serie 1 Anno:1997[V]
Colore veicolo:Blu Delta '97[blue]
1 AP8147561 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Azzurro Space '98[s.cya]
1 AP8147562 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
1 AP8147619 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Nero Ebano Metall. '98[black]
1 AP8147952 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
1 AP8157032 Decalco-serie 1 Anno:1998[W]
Colore veicolo:
1 AP8157127 Decalco-serie 1 Anno:1999(X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157260 Decalco-serie 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157430 Decalco-serie 1 Anno:1999(X]

Colore veicolo:Nero Vulcano '99[b.vul]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8157447 Decalco-serie 1 Anno:1999[X]

Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],

19/07/2011 Pagina 76/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY
28.48
Decalco serie
1

& ] -~
el =
- L " f— . —
o, ¢ I
., 1 ]
y o ¥
™, = - - \
& 7
e
= } £ N
T - S
SR
W )
T \ 43 ]
L [4ef =
Y > | - -r-.P o
m Codice Descrizione m Varianti

Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157677 Decalco-serie 1 Anno:1999(X]
Colore veicolo:Rosso Miro '99[r.mir]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8157678 Decalco-serie 1 Anno:1999[X]
Colore veicolo:Grigio Profondo Luc. '98 -'99[grey]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8157683 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]

Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157685 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157686 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]
Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8157930 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]
Colore veicolo:
1 AP8157974 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Grigio '98-2000 Versione "GARDA"[garda]
Paese:Svizzera[CH], Germania[D]

1 AP8167049 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Nero Shadow 2000[bla.s]

Paese:Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8167050 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

19/07/2011 Pagina 77/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY
28.48
Decalco serie
1

AT e V] e

m Codice Descrizione m Varianti

Colore veicolo:Grigo Mercury 2000[mer.g]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
1 AP8167051 Decalco-serie 1 Anno:2000[Y]

Colore veicolo:Blu Reef 2000([r.b]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 78/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo HENY

28.49

Libretto uso e manut.
1

m Codice Descrizione m Varianti

AP8102756 Libretto uso/manut. -I-F-D- Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Francia[F], Italia[l]
1 AP8102758 Libretto uso/manut. -NL-DK-SF- 1 Paese:Danimarca[DK], Olanda[NL]
1 AP8102759 Libretto uso/manut. -GR-J-UK- 1 Paese:Grecia[GR]
1 AP8102935 Libretto uso/manut. -p-e-uk- 1 Paese:Australia[AUS], Spagna[E], Malesia[MAL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
1 AP8104065 Libretto uso/manut.-USA- 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

19/07/2011 Pagina 79/111 BY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:

29.32

I g Al Carburatore |

Revisione [H

13—

(@carburetmr
25

m Descrizione m Varianti

1 AP8106413 Carburatore 1 Paese:Austria[A], Svizzera[CH], Germania[D]

1 AP8106460 Carburatore 1 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], SpagnalE],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8106648 Carburatore 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 AP8122862 Filtro benz. 1

3 AP8122847 Coperchio 1

4 AP8122806 Vite 4

5 AP8106451 Valvola a farfalla 2

6 AP8122817 Tappo 1

7 AP8122842 Albero valvola a farfalla 1

8 AP8122816 Dado 1

9 AP8122818 Molla 1

10 AP8122838 Paraolio 2

11 AP8122815 Tubo di raccordo 1

12 AP8122809 Raccordo 1

13 AP8106455 Tubo di sfiato 1

14 AP8122837 Vite 1

15 AP8122804 Molla 1

16 AP8122851 Leva gas 1

17 AP8122861 Rosetta 1

18 AP8122856 Fascetta clic 1

19 AP8122826 Guarnizione 2

20 AP8122801 Paraolio 2

21 AP8221206 Gancio cavo portacasco 1

22 AP8104096 Rubinetto benz. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

23 AP8134623 Staffa supporto rubinetto 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

24 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2

19/07/2011 Pagina 80/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:

29.32

I g Al Carburatore |

Revisione [H

13—

@carburettcr
25

m Descrizione m Varianti

25 AP8102159 Fascetta 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

26 AP8220402 Tubo 5x9 1

27 AP8104091 Raccordo a tre vie 1

28 AP8102741 Valvola antideflusso 1

29 AP8106556 Tubo sfiato 2

30 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2

19/07/2011 Pagina 81/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISISTE
2933
Carburatore Il
1

21
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8122850 Coperchio 2

2 AP8122833 Vite 4

3 AP8122821 Molla 2

4 AP8122836 Anello 2

5 AP8122857 Anello Seeger 2

6 AP8106453 Spillo 2

7 AP8122852 Membrana 2

8 AP8122860 Anello 2

9 AP8106744 Valvola 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

9 AP8122811 Valvola 2 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

10 AP8122807 Polverizzatore 2

11 AP8122840 Blocco valvola 2

12 AP8122844 Piastra 1

13 AP8122831 Anello OR 2

14 AP8122853 Pistone cpl. 1

15 AP8122803 Molla 1

16 AP8122802 Supporto guida 1

17 AP8122855 Tappo 1

18 AP8122824 Dado 1

19 AP8122823 Coperchio 1

20 AP8122859 Registro cavo 1

21 AP8122858 Guidacavo 1

22 AP8122819 Vite 4

19/07/2011 Pagina 82/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISILE
29.34
Carburatore Il
1
11
15—
mm
AP8106745 Albero cpl. Paese:Stati Uniti d'America[USA]
1 AP8122841 Albero cpl. 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
2 AP8106746 Molla 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8122845 Molla 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
3 AP8122808 Valvola ingresso benz. 2
4 AP8122801 Paraolio 1
5 AP8122834 Anello 1
6 AP8106468 Getto max benz. 2 Paese:Austria[A], Svizzera[CH], Germania[D], Stati Uniti

d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

6 AP8106565 Getto max benz. 2 Paese:Australia[AUS], Belgio[B], Danimarca[DK], Spagnal[E],
Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

7 AP8122827 Anello OR 2

AP8122854 Rosetta 2
9 AP8122829 Molla 2
10 AP8122830 Vite registro 2
11 AP8106743 Getto pilota 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
12 AP8106767 Supporto 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
13 AP8106765 Vite 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
14 AP8106766 Vite 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
15 AP8106454 Registro cavo 1
16 AP8122805 Molla 1

19/07/2011 Pagina 83/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo IVISIHE
29.34
Carburatore I
!
/
7 11
8-7
9 -
10
15—
| Pos | Codice | Descrizione ________Jawl Ve |
17 AP8122832 Rosetta 1

19/07/2011 Pagina 84/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.35

I tAl )i} Carburatore IV

11

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 AP8106556 Tubo sfiato 2

2 AP8106557 Anello Seeger 2

3 AP8106452 Supporto cpl. 1

4 AP8122848 Supporto cpl. 1

5 AP8122839 Paraolio 2

6 AP8106555 Vaschetta 2

7 AP8122835 Guidacavo 1

8 AP8122843 Piastra 1

9 AP8122819 Vite 4

10 AP8122828 Vite 2

11 AP8122813 Galleggiante 2

19/07/2011 Pagina 85/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISILE:
29.36
Motore
1

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8106303 Motore 655 Enduro 96 1 Anno:1997[V]
1 AP8106412 Motore 655 Enduro 1 Anno:1998[W], 1999(X]
1 AP8106719 Motore 655 Enduro E 1 Anno:2000[Y]
2 AP8135685 Leva cambio 1
3 AP8138769 Carter copripignone v.allumin. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
3 AP8148735 Carter copripignone grigio 1 Anno:2000[Y]
4 AP8120912 Gommino per leva 1
5 AP8106429 Collettore aspirazione sx 1 Paese:Francia[F], Italia[l], Olanda[NL]

Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw([25kw]

wv

AP8106523 Collettore aspirazione 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti
d'America[USA]

Specifiche Tecniche:Versione Potenza Pienal[F.P.]

6 AP8150182 Rosetta elastica curva * 4

7 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],
Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti
d'America[USA]

Specifiche Tecniche:Versione Potenza PienalF.P.]

7 AP8152340 Vite collettore 4 Paese:Francia[F], Italia[l], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw([25kw]

AP8102376 Clip M6 3
9 AP8134186 Guidacavo 1
10 AP8106437 Collettore aspirazione dx 1 Paese:Francia[F], Italia[l], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw[25kw]
10 AP8106523 Collettore aspirazione 1 Paese:Austria[A], Australia[AUS], Belgio[B], Svizzera[CH],

Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Malesia[MAL], Olanda[NL],

19/07/2011 Pagina 86/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [INSIRLE

29.36

DI ePALNL N Motore

| Pos. | Codice | Descrizione _________]Qta] Varianti
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti
d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione Potenza PienalF.P.]
11 AP8139107 Coperchio cilindro 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
11 AP8148734 Coperchio cilindro grigio 1 Anno:2000[Y]
12 AP8117119 Pannello fonoassorbente 1
13 AP8221297 Rosetta isolante 2
14 AP8120030 Gommino * 2
15 AP8221023 Bussolaa 'T' * 2
16 AP8152280 Vite te flang. M6x25 2
17 AP8150179 Rosetta 6,6x18* 2
19/07/2011 Pagina 87/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [INSIISIE
29.50

Carter motore |
1

HG  BP - ENERGREASE

HO  MOTOR OIL

HC2  LOCTITE 222 - VIOLET
HC3  LOCTITE 574 - ORANGE
oM MOLYKOTE G-N

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0210378 Coperchio frizione cpl. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0210379 Coperchio frizione cpl. 1 Anno:2000[Y]
2 AP0260300 Pannello fonoassorbente 1
3 AP0275030 Supporto pannello 1
4 AP0841680 Vite TE flangiata spec. 3
5 AP0250450 Paraolio 12x28x7 1
6 AP0240541 Prigioniero M10x62 2
7 AP0230581 Guarnizione 1
8 AP0840882 Vite TCEI 10
9 AP0241262 Vite TCE| 2
10 AP0295166 Carter-coppia 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
10 AP0296341 Carter-coppia 1 Anno:2000[Y]
11 AP0233675 Bussola 48x52x22,8 1
12 AP0233680 Bussola 48x52x22,8 1
13 AP0632010 Spina M8x12 5
14 AP0929650 Spina 5x10 2
15 AP0247320 Bussola 2
16 AP0250910 Guarnizione 1
17 AP0241822 Vite TCEI 9
18 AP0241810 Vite TCEI 2
19 AP0240531 Vite TCEI 2
20 AP0241262 Vite TCEI 1
21 AP0552280 Guarnizione 1
22 AP0840277 Vite magnetica m18x1,5 1
23 AP0240545 Prigioniero M10x78 2
24 AP0229301 Perno M6x50 2

19/07/2011 Pagina 88/111 EY



Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVSIISIE

29.51

Carter motore Il
1

.\ - —— é‘m 15
i a Try . I.'
4G ENERGREASE - LZ — O &fg\“acz‘%; '~-:0¢:>§
&M MOLYKOTE G-N - PR y 0
4C2 LOCTITE 221 -VIOLET 10 12
4C3 LOCTITE 574 - ORANGE (. —bC2
137 014
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0430550 Paraolio 15x24x7 1
2 AP0230395 Paraolio 25x40x7 1
3 AP0932826 Cuscinetto 6305 1
4 AP0232501 Cuscinetto 6303 E-RS1 1
5 AP0232764 Cuscinetto 6205 1
6 AP0932815 Cuscinetto 6303 ETN9 1
7 AP0932830 Sfera 1
8 AP0239280 Molla di compressione 13,5 1
9 AP0256170 Vite chiusura valvola 1
10 AP0256330 Raccordo m12x1,5 2
11 AP0950141 Anello di tenuta 8x13 1
12 AP0440193 Vite TCEI 1
13 AP0247790 Distanziale 6,2x10x14,5 1
14 AP0941500 Vite TE 1
15 AP0237060 Albero ingranaggio folle 1
16 AP0956169 Bulbo pressione olio 1
17 AP0241850 Vite contatto 1 | Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0241852 Vite contatto 1 Anno:2000[Y]
18 AP0260570 Valvola antideflusso olio 1
19 AP0256150 Perno valvola 1
20 AP0239810 Molla 1
21 AP0256170 Vite chiusura valvola 1
19/07/2011 Pagina 89/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.52

T FAL Y [] Filtri olio

Revisione [H

bcz

LOCTITE 221 - VIOLET

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 AP0256321 Retino olio 1

2 AP0256430 Piastrina 1

3 AP0941925 Vite TE flangiata spec. 2

4 AP0256185 Filtro olio 1

5 AP0230920 Anello OR 60x2,5 1

6 AP0210411 Coperchio filtro olio 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]

6 AP0210414 Coperchio filtro olio 1 Anno:2000[Y]

7 AP0241932 Vite TCEI 2

19/07/2011 Pagina 90/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISILE:

29.53

IXYdgrle )1} Pompa olio

/G  ENERGREASE LZ
HP  SEALING COMPOUND
A0 MOTOR QIL s 9
0 C2 LOCTITE 221-VIOLET -~ hzfc&G
E—8
=
; 7— b
I
—00
1 \ 6
- |
/ T |
e : / |
& [ - —3
[ ' x?"‘m::;%j [ (@ o | /:Qcm% 1.'9 Magitice]
| 13 N \\E‘ -\: ./-":w',l"? '2 | rJr“- \\5‘
| e ) ,Ml.f I J | \
.' AR 5";- 0 ¢l & = 3 2
4 : ey S )
1 o~ < Y4 3 o S =y () i
e e N T / 5 |
_ 2705 /, SN ~0) Z'*:Q - '\\ /f? |
~ /7 S f/ﬂ | O 18 Lt F N\
| [l |'I rn_.eﬁ_ o] = / 1
10 ~E jlff . A 319 — & |
/\r\‘*-a.,_‘/ \ / I3 f | / ; | ?:)
) Ay ro2] 4 S Was,
12 e 4 a2 EII | (/{;"
/ h JI f | b} 60_ j { ! /‘
HC2 f/ f-' || d r( g T»:_‘_:yfi',. ~of
15 16 17 aer SR
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0235272 Ingran.interm. Z=31 1
2 AP0634270 Ingran.interm. Z=15/31 1
3 AP0220250 Albero contagiri 1
4 AP0932740 Spina 2x11,8 1
5 AP0634260 Ingran. Z=16 1
6 AP0845240 Anello Seeger 1
7 AP0927945 Rosetta 6,2x12x1 1
8 AP0241070 Raccordo m16x1/m16x1,5 1
9 AP0930500 Paraolio 6x11x3/4,5 1
10 AP0237050 Albero pompa olio 2 Anno:1997[V]
10 AP0237050 Albero pompa olio 2 Anno:1998[W]
10 AP0237051 Albero pompa olio 2 Anno:1998[W]
10 AP0237051 Albero pompa olio 2 Anno:1999[X], 2000[Y]
11 AP0232730 Spina 4x15,8 2
12 AP0956277 Rotore interno e esterno 1
13 AP0256347 Rotore interno e esterno 1
14 AP0210640 Coperchio pompa olio 2
15 AP0640821 Vite 6 Anno:2000[Y]
15 AP0940516 Vite 6 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
16 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 2
17 AP0232430 Spina 2
18 AP0234561 Ingran.pompa olio Z=25 2
19 AP0245330 Anello Seeger 10x1 2 Anno:1998[W]
19 AP0245330 Anello Seeger 10x1 2 Anno:1999[X], 2000[Y]
19/07/2011 Pagina 91/111 BY




PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISEE:

29.54

I Al )i} Albero motore

Revisione [H

/
1998-1999 IM.B 3

{C4 LOCTITE ANTI SEIZE - 76710
HC2 LOCTITE 221 - VIOLET
{0  MOTOR OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0295191 Albero motore cpl. 1

2 AP0429150 Perno 8x24 1

3 AP0294476 Ingran.contralbero cpl. 1 Anno:1997[V]

3 AP0294476 Ingran.contralbero cpl. 1 Anno:1998[W]

3 AP0294478 Ingran.contralbero cpl. 1 Anno:1999[X], 2000[Y]

3 AP0294478 Ingran.contralbero cpl. 1 Anno:1998[W]

4 AP0246570 Chiavetta 4x5 2

5 AP0946015 Chiavetta 6x9 1

6 AP0627030 Spessore 48x67x1 1

7 AP0627030 Spessore 48x67x1 1

7 AP0627031 Spessore 48x67x1,25 1

7 AP0627032 Spessore 48x67x1,5 1

7 AP0627033 Spessore 48x67x1,75 1

7 AP0627035 Spessore 48x67x1,4 1

8 AP0237997 Contralbero Z=11 1 Anno:1997[V]

8 AP0237999 Contralbero Z=11 1 Anno:1998[W], 1999[X], 2000[Y]
9 AP0227542 Rasamento 24,3/41/1,5 1

10 AP0627070 Spessore 20x41x0,8 1

10 AP0627071 Spessore 20x41x1,0 1

10 AP0627072 Spessore 20x41x1,2 1

10 AP0627073 Spessore 20x41x1,4 1

11 AP0932096 Cuscinetto etn9/c3 2

12 AP0945759 Rosetta spaccata a22 1

13 AP0842230 Dado m22x1,5 1

14 AP0239015 Molla 16,9 2 Anno:1997[V]

14 AP0239015 Molla 16,9 2 Anno:1998[W]

19/07/2011 Pagina 92/111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIEE:
29.55
Cilindro
1

oM MOLYKOTE
0 C3 LOCTITE 574 - ORANGE

4 C4  LOCTITE ANISEIZE - 76710
40 MOTOR OIL

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP0223519 Cilindro con pistone 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0613305 Cilindro con pistone 1 Anno:2000[Y]
2 AP0294285 Pistone cpl. 99,97/99,98mm 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore n. 635617[0]
2 AP0295986 Pistone cpl. 99,97 A+B 1 Specifiche Tecniche:Da motore n. 635618[N]
2 AP0295987 Pistone cpl. 99,98 B+C 1 Specifiche Tecniche:Da motore n. 635618[N]
3 AP0295184 Segmenti-serie 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore n. 635617[0]
3 AP0295984 Segmenti-serie 1 Specifiche Tecniche:Da motore n. 635618[N]
4 AP0216201 Spinotto 22x14,5/18x68,7 1
5 AP0245431 Anello di fermo 22 1 Anno:1998[W]
5 AP0245431 Anello di fermo 22 1 Anno:1997[V]
5 AP0245435 Anello di fermo 22 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
5 AP0245435 Anello di fermo 22 2 Anno:1998[W]
6 AP0230601 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
6 AP0230601 Guarnizione 1 Anno:1997[V]
6 AP0230602 Guarnizione 1 Anno:1998[W]
6 AP0230602 Guarnizione 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
7 AP0230592 Guarnizione 1
8 AP0242851 Dado 4
9 AP0840882 Vite TCE| 3
10 AP0240705 Prigioniero m10x117 4
11 AP0240545 Prigioniero M10x78 1
12 AP0929650 Spina 5x10 2
13 AP0241370 Tappo m24x1 1 Anno:1997[V]
13 AP0241370 Tappo m24x1 1 Anno:1998[W]
13 AP0241375 Tappo m24x1 1 | Anno:1998[W]
13 AP0241375 Tappo m24x1 1 | Anno:1999[X], 2000[Y]
14 AP0430782 Anello OR 23,3x2,4 1
15 AP0260310 Gommino 1

19/07/2011 Pagina 93/111 BY



Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIISE
29.56

Testa cilindro
1

4 e —
~a @
4‘—& ?D« ‘;\—:3\\\
= \3 \\ '
\\,\ | \ LY
10—\ ) 1I1 \
oM
om/

HC4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710
4S5  SILASTIC 732
6M  MOLYKOTE G-N

m Descrizione m Varianti
1 AP0613156 Testa cilindro cpl. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999(X]
1 AP0613158 Testa cilindro cpl. 1 Anno:2000[Y]

2 AP0840861 Vite TCEI M6x25 14
3 AP0945751 Rosetta spaccata ab 14
4 AP0245710 Anello Seeger 11x1 5
5 AP0240362 Prigioniero m8x58 4
6 AP0247955 Gommino 1
7 AP0242851 Dado 5
8 AP0840882 Vite TCEI B)
9 AP0232990 Spina 3x9,8 1
10 AP0253581 Guidavalvola scarico 2
11 AP0253591 Guidavalvola aspirazione 2
12 AP0253596 Guidavalvola aspirazione 1
13 AP0260310 Gommino 1
14 AP0430782 Anello OR 23,3x2,4 1
15 AP0241375 Tappo m24x1 1
16 AP0260960 Tappo 3 Anno:2000[Y]
16 AP0260961 Tappo 3 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0229290 Spina 8x16 1 Anno:1998[W]
17 AP0229290 Spina 8x16 1 Anno:1997[V]
19/07/2011 Pagina 94/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIISE

2957

Coperchio valvole
1

£/ C3 LOCTITE 574 - ORANGE

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP0210674 Coperchio valvole 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0210677 Coperchio valvole 1 Anno:2000[Y]

2 AP0236130 Pattino guidacatena sup. 1

3 AP0240232 Tappo m16x1,5 1

4 AP0430622 Anello di tenuta 16x22 1

5 AP0230540 Anello OR 1

6 AP0244217 Rosetta 6,4 9

7 AP0941122 Vite TE 9

8 AP0236115 Pattino guidacatena sx 1

9 AP0297760 Catena distribuzione 1

10 AP0236126 Pattino guidacatena dx 1

19/07/2011 Pagina 95/111 EY



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISILE:

29.58

Descrizione REIV IS

HCa
HG

LOCTITE 648 - GREEN
ENERGREASE LZ
#C OLIO MOTORE

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP0253615 Valvola aspirazione 30 mm 1
2 AP0253610 Valvola aspirazione 30 mm 2
3 AP0253620 Valvola scarico 32mm 2
4 AP0253630 Piastrina 2
5 AP0227982 Rasamento 11,2/28/1 3
6 AP0230510 Paraolio guidavalvola 5
7 AP0239150 Molla valvola est. 5
8 AP0838140 Molla valvola int. 2
9 AP0253570 Piastra molla valvola 5
10 AP0253640 Semicono valvola 10
11 AP0253540 Bicchierino valvola 4
12 AP0841690 Vite TE 2
13 AP0237095 Albero a camme aspirazione 1
14 AP0237105 Albero a camme scarico 1
15 AP0239130 Molla 1
16 AP0231020 Contrappeso 1
17 AP0232910 Spina 5x23,8 1
18 AP0253605 Bilanciere cpl.aspirazione 1
19 AP0240205 Vite 1
20 AP0242591 Dado 1
21 AP0253530 Asta bilanciere 1
22 AP0227450 Rasamento 12,5/21,5/0,5 1
23 AP0227455 Rosetta elastica 12,5x21,5x0,5 1
24 AP0253945 Ingran.distribuz.aspiraz. Z=36 1
25 AP0253947 Ingran.distribuz.scarico Z=36 1
26 AP0445441 Rosetta elastica 2
19/07/2011 Pagina 96/111 ?



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEEE:

29.59

DIYdgrAl ) I) Pastiglie valvole

Revisione [H

#0 OLIOMOTORE

|_Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 AP0253550 Pastiglia 3,00 1
1 AP0253551 Pastiglia 3,1 1
1 AP0253552 Pastiglia 3,2 1
1 AP0253553 Pastiglia 3,3 1
1 AP0253554 Pastiglia 3,4 1
1 AP0253555 Pastiglia 3,5 1
1 AP0253556 Pastiglia 3,6 1
1 AP0253557 Pastiglia 3,7 1
1 AP0253558 Pastiglia 3,8 1
1 AP0253559 Pastiglia 3,9 1
1 AP0253560 Pastiglia 4,00 1
1 AP0253561 Pastiglia 2,9 1
1 AP0253562 Pastiglia 2,8 1
1 AP0253563 Pastiglia 2,7 1
1 AP0253564 Pastiglia 3,05 1
1 AP0253565 Pastiglia 3,15 1
1 AP0253566 Pastiglia 3,25 1
1 AP0253567 Pastiglia 3,35 1
1 AP0253568 Pastiglia 3,45 1
1 AP0253569 Pastiglia 3,55 1
1 AP0253910 Pastiglia 3,65 1
19/07/2011 Pagina 97/111 W



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.60

DIYdePALN IR Tendicatena

Revisione [H

97
‘98 .M. A

'98 M. B
'99

13
14
\
?é?\f
Sl
#C3 LOCTITE 574 - ORANGE ;I;I 5 HC3 LOCTITE 574 - ORANGE
m Descrizione m Varianti
1 AP0236250 Tendicatena cpl. 1 Anno:1999(X], 2000[Y]
1 AP0236250 Tendicatena cpl. 1 Anno:1998[W]
2 AP0627330 Rasamento 7,8/13,5/1 1 Anno:1998[W]
2 AP0627330 Rasamento 7,8/13,5/1 1 Anno:1999([X], 2000[Y]
3 AP0236086 Corpo tendicatena 1 Anno:1998[W]
3 AP0236086 Corpo tendicatena 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
4 AP0241932 Vite TCEI 2 Anno:1998[W]
4 AP0241932 Vite TCEI 2 Anno:1999[X], 2000[Y]
5 AP0640280 Raccordo 2 Anno:1998[W]
5 AP0640280 Raccordo 2 Anno:1999[X], 2000[Y]
6 AP0950145 Guarnizione 4 Anno:1998[W]
6 AP0950145 Guarnizione 4 Anno:1999[X], 2000[Y]
7 AP0256530 Tubo 1 Anno:1998[W]
7 AP0256530 Tubo 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
8 AP0236100 Bussola 1 Anno:1997[V]
8 AP0236100 Bussola 1 Anno:1998[W]
9 AP0239310 Molla 1 Anno:1998[W]
9 AP0239310 Molla 1 Anno:1997[V]
10 AP0236081 Corpo tendicatena 1 Anno:1998[W]
10 AP0236081 Corpo tendicatena 1 Anno:1997[V]
11 AP0840402 Vite TCEI 2 Anno:1997[V]
11 AP0840402 Vite TCEI 2 Anno:1998[W]
12 AP0229330 Vite regolazione int. m18x2,5 1 Anno:1997[V]
12 AP0229330 Vite regolazione int. m18x2,5 1 Anno:1998[W]
13 AP0239180 Molla 1 Anno:1997[V]
13 AP0239180 Molla 1 Anno:1998[W]
14 AP0229320 Vite regolazione est. 1 Anno:1998[W]
14 AP0229320 Vite regolazione est. 1 Anno:1997[V]
19/07/2011 Pagina 98/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.60

DIYdePALN IR Tendicatena

Revisione [H

!

'98 M. B
'99

#C3 LOCTITE 574 - ORANGE / / 5 HC3 LOCTITE 574 - ORANGE
m Descrizione m Varianti
15 AP0242840 Dado m24x1 1 Anno:1997[V]
15 AP0242840 Dado m24x1 1 Anno:1998[W]
19/07/2011 Pagina 99/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISILE
29.61
Selettore cambio
1
HO  MOTOR OIL 17— Eﬂ’|
4G ENERGREASE -LZ C=>—18
19— D %
=——14
13— ‘\
4
Go \w A5
=
— 16
9
0
&
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP0239095 Molla index 1
2 AP0248345 Leva index cpl. 1
3 AP0237927 Albero cambio+arpionismo cpl. 1
4 AP0239075 Molla 1
5 AP0239082 Molla 1
6 AP0247900 Distanziale 1
7 AP0227430 Rasamento 17,2/30/1 1
8 AP0258275 Desmodromico 1
9 AP0258034 Forchetta 4-5 v.ta’' 1
10 AP0258023 Forchetta 2 v.ta' 1
11 AP0258013 Forchetta 1-3 v.ta' 1
12 AP0258782 Albero forchetta 2
13 AP0237022 Albero frizione Z=11 1
14 AP0845390 Anello Seeger 1
15 AP0250992 Paraolio 12x18x4,5 1
16 AP0232275 Gabbia a rulli 8x12x8 1
17 AP0232480 Gabbia a rulli 12x16x10 1
18 AP0248305 Leva disinnesto frizione 1
19 AP0840862 Vite TCE| 1
19/07/2011 Pagina 100/111 BY




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIRLE:
29.62
Cambio
1

WARNING
?9 28 NEW O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
@ 42, VERSION WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225
) @ 1 o5 (REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5
~_ @K V.TA’' 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING

(COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPOCKET

£4C4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 AP0281192 Cambio cpl.5 v.ta' 1 Specifiche Tecniche:Vecchia versione[OLD]
1 AP0281193 Cambio cpl.5 v.ta' 1 Specifiche Tecniche:Nuova versione[NEW]
2 AP0234712 Ingran.4a su prim. Z=22 1
3 AP0227825 Rasamento 25,6/28,5/1,5 1
4 AP0445300 Anello Seeger d25 4
5 AP0634330 Ingran.3a su prim. Z=16 1
6 AP0227445 Rasamento 21,2/27,5/1 1
7 AP0232805 Gabbia a rulli 21x25x13 1
8 AP0234720 Ingran.5a su prim. Z=24 1
9 AP0234670 ingran.2a su prim. Z=16 1
10 AP0220220 Albero secondario 1
11 AP0232520 Gabbia a rulli 22x26x10 1
12 AP0232530 Gabbia a rulli 22x26x13 1
13 AP0634300 Ingran.2a su sec. Z=28 1
14 AP0627051 Rasamento 2
15 AP0634340 Ingran.5a su sec. Z=21 1
16 AP0234700 Ingran.3a su sec. Z=21 1
17 AP0627061 Anello 1
18 AP0634350 Ingran.4a su sec. Z=23 1
19 AP0244100 Rasamento 21,2/30/1 1
20 AP0232742 Gabbia a rulli 21x25x10 1
21 AP0634290 Ingran.la su sec. Z=33 1
22 AP0227430 Rasamento 17,2/30/1 1
23 AP0220232 Albero primario Z=12 1
24 AP0430460 Anello OR 18x3,5 1
25 AP0236336 Pignone Z=16 1
26 AP0245650 Anello Seeger AV 20 1
27 AP0220225 Albero secondario 1 Specifiche Tecniche:Nuova versione[NEW]

19/07/2011 Pagina 101/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVIRLE

29.62

Descrizione [{ecIig]s]lo]

Revisione [H

29 28 NEW

@ {’j,\_;hVERSION
0755 2

e

Y

£4C4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710

WARNING
O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225
(REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5
V.TA' 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING
(COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPOCKET

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal|  varianti |
28 AP0245391 Anello di fermo 1 Specifiche Tecniche:Nuova versione[NEW]

29 AP0242651 Dado m20x1,5 1 Specifiche Tecniche:Nuova versione[NEW]

19/07/2011 Pagina 102 /111 EY




Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISILE:
29.63

Frizione
1

L WARNING!
used by engines after
n.467492 of 1997

—— WARNING!
used by engines until
n.467491 of 1987

6Cz LOCTITE 221 - VIOLET
6C4 LOCTITE ANTISEIZE 76710
60 MOTOR OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JaQtal  Varianti____________|
1 AP0427460 Rasamento 25/35/2 1

2 AP0932930 Gabbia a rulli 25x29x13 2

3 AP0295441 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]

3 AP0295441 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1997[V]

3 AP0295442 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1998[W]

3 AP0295442 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
4 AP0250890 Anello OR 3771 1

5 AP0244950 Rasamento 20/38/3 1

6 AP0259115 Mozzo frizione 1

7 AP0245325 Rosetta 1

8 AP0242607 Dado m18x1,25 1

9 AP0259260 Disco frizione acciaio 1,5mm 7

10 AP0259210 Disco frizione guarnito 3,5mm 7 Anno:1998[W]

10 AP0259210 Disco frizione guarnito 3,5mm 7 Anno:1997[V]

10 AP8106706 Disco frizione guarnito 7 pz. 1 Anno:1999([X], 2000[Y]
10 AP8106706 Disco frizione guarnito 7 pz. 1 Anno:1998[W]

11 AP0259122 Piatto portamolle 1

12 AP0232262 Cuscinetto 15x32x9 1

13 AP0259202 Albero a cremagliera 1

14 AP0239060 Molla a tazza 2

15 AP0945650 Anello Seeger d14 1

16 AP0239162 Molla frizione 6

17 AP0244020 Rosetta d6,5 6

18 AP0240036 Vite TE 6

19 AP0295440 Trasmissione primaria cpl. 1 Anno:1997[V]
19/07/2011 Pagina 103 /111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIEE:
29.64
Pompa acqua
1

HM1 MOLYKOTE 111 - SILICONE GREASE

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

1 AP0239140 Molla 1

2 AP0222317 Termostato 70° 1

3 AP0430590 Anello OR 1

4 AP0222300 Sede termostato 1

5 AP0241932 Vite TCEI 6

6 AP0230195 Paraolio 10x26x7 2

7 AP0237040 Albero pompa acqua 1

8 AP0222270 Girante 1

9 AP0229280 Spina 4x16 1

10 AP0227680 Rasamento 10,1/25/1 1

11 AP0232420 Spina 4x19,8 1

12 AP0234620 Ingran.pompa acqua Z=18 1

13 AP0230415 Anello di tenuta 6x10 2

14 AP0240912 Vite TE 1

15 AP0222290 Schermo pompa acqua 1

16 AP0230330 Guarnizione 1

17 AP0222214 Corpo pompa acqua 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0222215 Corpo pompa acqua 1 Anno:2000[Y]

18 AP0240372 Vite TCEI 1

19/07/2011 Pagina 104 /111 BY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISEE:

29.65

Tubi raffreddamento

Revisione [H

86C3 LOCTITE 574 - ORANGE

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP0840445 Raccordo 1

2 AP0251010 Fascetta d16,5 2 Anno:1997[V]

2 AP0251010 Fascetta d16,5 2 Anno:1998[W]

2 AP0251170 Fascetta d18 2 Anno:1999[X], 2000[Y]

2 AP0251170 Fascetta d18 2 Anno:1998[W]

3 AP0260141 Tubo 240 mm 1 Anno:1998[W]

3 AP0260141 Tubo 240 mm 1 Anno:1997[V]

3 AP0260955 Tubo 250 mm 1 Anno:1999[X], 2000[Y]

3 AP0260955 Tubo 250 mm 1 Anno:1998[W]

4 AP0251920 Fascetta 1

5 AP0922245 Raccordo angolare 1

6 AP0250025 Guarnizione 1

7 AP0222226 Raccordo angolare 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
7 AP0222227 Raccordo angolare 1 Anno:2000[Y]

8 AP0222420 Sensore temperatura 1

9 AP0945750 Rosetta spaccata a5 2

10 AP0840512 Vite TCEI 2

11 AP0224090 Tubo 1

12 AP0251020 Fascetta clic 23,5 2

13 AP0222280 Tubo acqua 1 Anno:1998[W]

13 AP0222280 Tubo acqua 1 Anno:1997[V]

13 AP0222284 Tubo acqua 1 Anno:1998[W]

13 AP0222284 Tubo acqua 1 Anno:1999[X], 2000[Y]
19/07/2011 Pagina 105/111 W




PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIEE:
29.66

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

DI A Centralina - Bobina
Revisione [H

.//,fa_—____

|l |wWIN |-

AP0297542

Gommino

Candela DR8EA

1
3” |
Bl
5 o %
mm
AP0265365 Centralina accensione CDI
AP0265355 Bobina AT.
AP0264861 Pipetta candela
AP0260700

I

19/07/2011

Pagina 106/111




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [INSIISIE

29.67

Motorino avviamento
1

60 MOTOR OIL
§G ENERGREASE LZ

m Descrizione m Varianti
1 AP0294351 Motorino avviamento cpl. 1
2 AP0840882 Vite TCEI 2
3 AP0234655 Ingran.interm. Z=24 1
4 AP0234756 Ingran.interm. Z=11/52 1
5 AP0627080 Rasamento 11/58/1,5 1
6 AP0229301 Perno M6x50 2
7 AP0247785 Distanziale 10/13/10,7 1
8 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
9 AP0294352 Kit revisione motorino avv. 1

19/07/2011 Pagina 107/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.68

DIYIGFALL N Accensione

Revisione [H

LOCTITE 648 - GREEN
6C2  LOCTITE 221 - VIOLET
40 MOTOR OIL

48 SILASTIC

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0840882 Vite TCEI 10

2 AP0251990 Piastra protezione cavi est. 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP0251991 Piastra protezione cavi est. 1 Anno:2000[Y]

3 AP0251880 Piastra protezione cavi int. 1

4 AP0240195 Vite TCB spec. M4x8 2

5 AP0260305 Pannello fonoassorbente 1

6 AP0275035 Supporto pannello 1

7 AP0841680 Vite TE flangiata spec. 3

8 AP0210386 Coperchio accensione 1 Anno:2000[Y]

8 AP0210388 Coperchio accensione 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
9 AP0250920 Guarnizione 1

10 AP0295170 Accensione 12V-280W 1

11 AP0265155 Pick-up est. 1

12 AP0941925 Vite TE flangiata spec. 2

13 AP0241810 Vite TCE| 3

14 AP0264577 Flangia volano magnete 1

15 AP0640980 Vite TCEI 8

16 AP0958857 Ruota libera 1

17 AP0259192 Flangia ruota libera 1

18 AP0242031 Dado basso 4

19 AP0634317 Ingran.ruota libera 1

20 AP0250890 Anello OR 3771 1

21 AP0241801 Tappo plastico M18x1,5 1 Anno:1997[V], 1998[W], 1999[X]
21 AP0241803 Tappo plastico M18x1,5 1 Anno:2000[Y]

22 AP0945759 Rosetta spaccata a22 1

23 AP0842230 Dado m22x1,5 1

19/07/2011 Pagina 108 /111 W




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [IVISIISTE

29.69

Materiale di consumo
1

)

=

7

552 XIVIVMIS

FSW

ONINYOD NMOA

‘ ‘Ig

‘ MOTOR
Dichtungssatz

| |

punodwod auodis

|_
O
4
5
-
o]
=

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0899784 Loctite Arancio 574 1
2 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
3 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
4 AP0297900 Pasta guarnizione 310 ml 1
5 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
6 AP0297431 Loctite Anti Seize 10 GR. 1
7 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
8 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
9 AP0294761 Guarnizioni-serie 1

19/07/2011 Pagina 109/111 EY



PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Prefisso telaio: ZD4ML
Prefisso motore:

| Gruppo [JYEERN

30.70

DIYdgrale )10 Acc. -Bauli,valigie,borse-Vari

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti__________|
1 AP8792172 Baule grigio/rosso X-Box Dark 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 AP8792286 Baule grigio/rosso X-Box Light 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8790188 Supporto per baule 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8792289 Valigie cpl.-coppia v.grigio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

4 AP8792290 Valigia dx grigio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

5 AP8792291 Valigia sx grigio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

6 AP8700855 Kit Supp.Borsa Laterale DX 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

7 AP8700856 Kit Supp.Borsa Laterale SX 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

8 AP8790114 kit rotori+chiavi unificate 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

9 AP8796361 Kit maniglia baule 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

10 AP8792008 Zaino serbatoio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

11 AP8790147 Cavalletto centrale 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

12 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

12 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

12 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
19/07/2011 Pagina 110/111 ?




Prefisso telaio: ZD4ML
PEGASO Prefisso motore:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Gruppo [YSEE

3071

Acc. - Antifurti meccanici
1

m Descrizione m Varianti
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

19/07/2011 Pagina 111/111 BY



	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio I
	Tavola 28.02 - Telaio II
	Tavola 28.03 - Pedane
	Tavola 28.04 - Cavalletto
	Tavola 28.05 - Sterzo
	Tavola 28.06 - Forcella
	Tavola 28.07 - Forcellone
	Tavola 28.08 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.09 - Carrozzeria ant. - Cupolino
	Tavola 28.10 - Carr.ant. - Presa d'aria carena
	Tavola 28.11 - Carrozzeria ant. - Carena
	Tavola 28.12 - Carrozzeria ant. - Paramani
	Tavola 28.13 - Carrozzeria ant. - Parafango
	Tavola 28.14 - Carrozzeria ant. - Protezione steli dx
	Tavola 28.15 - Carrozzeria ant. - Protezione steli sx
	Tavola 28.16 - Carrozzeria ant. - Paracoppa
	Tavola 28.17 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.18 - Carrozzeria centrale - Sella
	Tavola 28.19 - Carrozzeria centrale - Fiancatine
	Tavola 28.20 - Carrozzeria posteriore
	Tavola 28.21 - Cruscotto I
	Tavola 28.22 - Cruscotto II
	Tavola 28.23 - Cruscotto III
	Tavola 28.24 - Cruscotto IV
	Tavola 28.25 - Manubrio - Specchi
	Tavola 28.26 - Comandi DX
	Tavola 28.27 - Comandi SX
	Tavola 28.28 - Impianto di raffreddamento
	Tavola 28.29 - Vaso d'espansione
	Tavola 28.30 - Cassa  filtro
	Tavola 28.31 - Rubinetto benzina
	Tavola 28.37 - Gruppo scarico
	Tavola 28.38 - Ruota anteriore
	Tavola 28.39 - Ruota posteriore
	Tavola 28.40 - Pompa freno posteriore
	Tavola 28.41 - Pinza freno posteriore
	Tavola 28.42 - Fanaleria I
	Tavola 28.43 - Fanaleria II
	Tavola 28.44 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.45 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.46 - Kit serrature
	Tavola 28.47 - Targhette
	Tavola 28.48 - Decalco serie
	Tavola 28.49 - Libretto uso e manut.

	MOTORE
	Tavola 29.32 - Carburatore I
	Tavola 29.33 - Carburatore II
	Tavola 29.34 - Carburatore III
	Tavola 29.35 - Carburatore IV
	Tavola 29.36 - Motore
	Tavola 29.50 - Carter motore I
	Tavola 29.51 - Carter motore II
	Tavola 29.52 - Filtri olio
	Tavola 29.53 - Pompa olio
	Tavola 29.54 - Albero motore
	Tavola 29.55 - Cilindro
	Tavola 29.56 - Testa cilindro
	Tavola 29.57 - Coperchio valvole
	Tavola 29.58 - Valvole
	Tavola 29.59 - Pastiglie valvole
	Tavola 29.60 - Tendicatena
	Tavola 29.61 - Selettore cambio
	Tavola 29.62 - Cambio
	Tavola 29.63 - Frizione
	Tavola 29.64 - Pompa acqua
	Tavola 29.65 - Tubi raffreddamento
	Tavola 29.66 - Centralina - Bobina
	Tavola 29.67 - Motorino avviamento
	Tavola 29.68 - Accensione
	Tavola 29.69 - Materiale di consumo

	ACCESSORI
	Tavola 30.70 - Acc. -Bauli,valigie,borse-Vari
	Tavola 30.71 - Acc. - Antifurti meccanici


